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A KŐVA Zrt. augusztus 
7-én levelet írt a lakóknak, 
melyben jogi szakszöveggel 
arról tájékoztatja őket az új 
szolgáltató, hogy ugyan nem 
lesz díjemelés, de a költség-
megosztók felszerelési költsége 
a lakók pénztárcáját terheli, 
ráadásul a KŐVA nem köteles 
azokat felszerelni. A lakótele-
pen ezzel kapcsolatban fórumot 
szerveztek a lakók, mellyel 
kapcsolatban részleteket a 15. 
oldalon olvashatnak. Annak 
újdonság csak nyilván, aki nem 
érti a Bárány utcaiak hely-
zetét, vagy soha nem lakott 
olyan lakótelepen, ahol távhő 
szolgáltatás van, hogy ha tetszik, 
ha nem, nekik igénybe kell 
venniük ezt a szolgáltatást. Már 
amennyiben nem szeretnének 
télen fagyoskodni és vágynának 
meleg vízre is. Ugyanis a 
rendszer kialakítása úgy tör-
tént meg, hogy nem lehet arról 
bizonyos lakásoknak lekötni. 

Horror összegű rezsik

A Bárány utcai lakótelepi 
lakások fajlagosan, a 
négyzetméterhez viszonyítva 
sajnos magas rezsijűek. Így az 
ingatlanok értéke sokat csökkent 
az elmúlt években, azok normális 
áron szinte eladhatatlanok. 

Összesen 480 lakás van 
a lakótelepen, ez átlagos 3 
fős családnagysággal szá-
molva 1440 fő, de vegyünk 
csak ezer lakót alapul. Ez 
a város összlakosságának 
mintegy 6- 7 %-át teszi ki. 
Tehát nem egy szűk réteg 
apró gondjáról van szó. Egy 
két és fél szobás, átlagban 
65 m2-es lakás, lakói ha-
vonta átlagban 40.000 fo-
rintos rezsit fizetnek csak a 
távhőért, ennyi az átalány. 

Vegyük alapul azt, hogy 5.000 
forintból megússza egy háztar-
tás a melegvíz szolgáltatást, 
akkor havonta az átalány a 
fűtésért 35.000 forint. Az év 
felében biztosan fűteni kell, 
tehát hat hónapig. Ez egy 
évben 420.000 forintos fűtési 
költség, azaz havonta, amikor 
tényleg van fűtés 70.000 forintos 
a fűtésszámla. Ez valóban 
kegyetlenül sok, hiszen egy 
családi házban, mely nem 65 
m2 alapterületű, hanem 100 
m2-es is lehet, is megúszható 

ennél kevesebből az alternatív 
fűtési módok (pl kandalló, 
cserépkályha, takarékos elek-
tromos fűtőberendezés) beve-
tésével a havi fűtésdíj. Így te-
hetetlenül nézik a lakosok, aho-
gyan a rendszer áldozataiként 
egy elavult, korszerűtlen, régen 
túlméretezett hőközponttal meg-
áldott rendszer áldozataiként 
kénytelenek busásan fizetni. 

Mit ér ott egy lakás?

Egy 1980-ban, azaz 33 éve 
épült, éppen „krisztusi korban„ 
lévő, két és fél szobás 65 m2-es 
panellakást 5,6 millió forintért 
kínálnak eladásra az egyik in-
gatlanos portál adatai szerint. 
Ez durván 86.000 forintos négy-
zetméter ár. Egy kétszobás fel-
újítandó, de szintén ekkora la-
kást 4 millióért hirdetnek. Nagy-
kőrös más településrészén, szin-
tén panellakásról beszélünk, 
ugyanekkora, 65 m2-es lakást 
8,4 millió forintért hirdetnek. 
Ez konkrétan egy magasföld-
szinti, erkélyes, frissen, magas 
színvonalon, teljesen felújított 
panellakás, a tulajdonosát 
kecskeméti csere is érdekelné. 
Igaz, nem lényegtelen, ami a 
hirdetésben szerepel: „teljesen 
fűtéskorszerűsített, alacsony 
rezsijű„. Ezért vélhetően ez 
jóval előbb elkel majd, akár 
drágábban is, mint egy Bárány 
utcai panel…

Nem az összes nagykőrösi 
panellel vannak bajok

Az utóbb említett lakás a 
Kecskeméti út végén, a volt 
szovjet tisztilakások egyike, de 
az az ingatlan nem része a táv-
fűtésnek, így őket nem érinti a 
probléma. Önálló kazánjuk van. 
Távfűtöttek még a városközpont 
emeletes házai is, a Művelődési 
Ház mögötti kockaházak, illetve 
a rendőrséggel szembeni sorház 
és a Művelődési Ház melletti 
sorház is. Viszont ők is önálló 
kazánnal rendelkeznek, így ott 
sincs olyan gond, mint a Bárány 
utcában. 

A baj alapja az, hogy 
azt a lakótelepet mintegy 
kétszer ekkorára tervezték, 
csak időközben anyagi 
okok miatt ennyi épült 
meg. A hőközpontot, amit 
a lakótelep mellé építettek, 
viszont a dupla méretű la-
kótelepre tervezték. Így a 
rendszernek hatalmasak a 
veszteségei, amit a lakókkal 
fizettet meg a mindenkori 
szolgáltató.

Zajlik az élet a Bárány utcai lakótelepen

Aki figyelmesen közlekedik 
Nagykőrös központjában, bi-
zonyára észrevette, hogy az 
utóbbi időben eltűntek azok az 
információs táblák, amelyen a 
kulturális központ reklámozta 
egy-egy programját. 

Lapunk úgy értesült, hogy 
ennek viszonylag egysze-
rű, ám józan ésszel annál 
nehezebben felfogható 
oka van. Információink 
szerint ugyanis éppen a 
polgármesteri hivatal ve-
tette be, mondván nincs 
rá közterület-foglalási en-
gedélyük, amit egyébként 
a helyi rendeletben sza-
bályozott módon a meg-
felelő pénzösszegért bár-
mikor megkaphatnak. 

Bizonyára ez így szabályos 
és törvényes, de azért nehéz 
abban logikát felfedezni, hogy 

egy rendezvényre (pl. Relevé 
táncgála, Körszínház előadás, 
a kulturális központ saját klub-
jai stb.) adott önkormányzati 
támogatásból éppen az önkor-
mányzatnak fizessenek vissza 
nem kevés pénzt ilyen címen. 
Ez az egyik zsebből a másikba 
klasszikus esete. Pedig a város 
tesz engedményt, hiszen a 
közterület-használatról szóló 
rendeletében kimondja, hogy 
annak hatálya nem terjed ki 
a Körösi Vagyonkezelő Zrt. 
által fenntartott piacok és 
vásárok területére valamint 
a Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal által közzétett köz-
érdekű információk kihirde-
tésére. Úgy tűnik, a kultúra nem 
volt méltó arra, hogy Arany 
János városában a mentessé-
get kapók közé kerüljön. 

– nagyi -

Érthetetlen tilalom

Vannak, akiket átvágtak 
már?

Néhány éve a panel program 
keretében két lépcsőházat 
(5/a; 5/b.) kívülről szigeteltek, 
lecserélték a nyílászárókat. Az 
elképzelés szerint ez megta-
karítással jár, így megtérül 
a lakásonkénti önrész. Azt 
mondták pénteken a lakók a 
fórumon, hogy ennek ellenére 
semmivel sem fizetnek ke-
vesebbet, tehát nem fog meg-
térülni mégsem. Legalábbis 
nekik biztosan nem.

Mi lehet akkor mégis a 
megoldás?

Tekintettel arra, hogy a KŐVA 
Zrt, az önkormányzat 100%-os 
tulajdonában lévő közszolgálta-
tó cég átvette a távhőszolgálta-
tást, egyre nagyobb a felelőssé-
ge a helyi vezetésnek. Ők 
diszponálnak 1000 ember rezsi-
nagysága felett. A kormány 
rezsicsökkentést ígért, ez meg 
is valósult, csak az a kérdés, 
hogy mi a kiindulási alap. 
Mihez képest kell kevesebbet 
fizetni? Mindenképpen meg-
érett már a rendszer egy kor-
szerűsítésre, hiszen egy 33 év-
vel ezelőtt létrehozott pazarló 
monstrum, melynek hatalma-

sak a rendszer milyenségéből 
adódó veszteségei, képtelen 
megfelelni a mai modern kor 
követelményeinek. 

Számos, ilyen jellegű, fűté-
si rendszer korszerűsítését 
célzó pályázatos forma 
létezik. Talán el kellene 
gondolkodnia azon a vá-
rosvezetésnek, hogy hogyan 
és miképpen lehetne a 
lakosság bevonásával egy 
ilyen pályázatot véghez 
vinni. 

Így mindenki jól járna, a 
lakók, akiknek kevesebb lenne 
a fűtésszámlájuk és ezért még 

az ingatlanuk is többet érne, 
a KŐVA, mely képes lehetne 
nyereségesen üzemeltetni a 
rendszert. No és persze a kép-
viselő testület is, mely tagjainak 
nevét márványtáblába vésés 
nélkül is imába foglalná úgy  
1000 nagykőrösi állampolgár. 
Akik persze választók is…  
Nosza, lehet keresni a közös 
megoldást. Talán még nem késő. 
Az időzített bomba, az elavult 
rendszer sajnos ketyeg… Örök 
életre nem szolgálhatja ki az 
igényeket.

HH összeállítás
Képeink csak illusztráció, 

nem a cikkben szereplő hőköz-
pontban készültek
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
12; 25; 31; 56; 57

A hatos lottó heti nyerőszámai:
7; 13; 17; 18; 35; 37

Aki tud olvasni a sorok 
között, az tudja, újabb csapást 
mért ránk az EU, fityiszt 
mutatnak nekünk, nem adnak 
EU-s forrásokat. Nyilvánvaló, 
hogy nem szeretnék ezzel 
az orbáni államot támogatni. 
Sajnos, azt kell mondanunk, 
hogy sajnos. Kárvallottja lehet 
az EUI bekeményítésének min-
den magyar állampolgár. Ez 
már tényleg sok! dézet az MTI 
hírből: 

Lázár: sürgős akcióterv az 
uniós forrásvesztés elkerü-
lésére - Sürgős akciótervet 
dolgoz ki, és tárgyal meg 

várhatóan szerdai ülésén a 
kormány a 2007-2013-as uni-
ós időszak forrásvesztésének 
megelőzésére, miután az EU 
az időszak 15 magyar operatív 
programjából 13-at egyelőre 
nem finanszíroz - jelentette be 
Lázár János, a Miniszterelnök-
séget vezető államtitkár, aki az 
NFÜ vezetését augusztus 1-je 
óta kormánybiztosként látja 
el. Hozzátette: intézkedéseket 
kell hozni a probléma meg-
oldására, a mintegy 500-600 
milliárd forintnyi uniós forrás 
elvesztésének elkerülése érde-
kében a 8200 milliárd forintnyi, 
2007-2013-as, hétéves keretből.

Kátyú, tengelytörés, miegyebek
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A kormány híradásait olvasva 
és szóvivőit hallgatva, nagyon 
örülök annak, hogy mi vagyunk 
már a legjobbak Európában, 
sőt lassan az egész világon is. 
Magyarországról fog elindulni 
a kilábalás folyamata, innen a 
Kárpát-medencéből és mi fogjuk 
megváltani az egész világot!

Hála az isteni Matolcsy 
Györgynek, aki feltalálta és mes-
teri módon alkalmazza is az 
unortodox gazdaságpolitikát. 

Persze azért jó lesz nekünk magyaroknak, ha majd dől 
a lé, mármint az EU-tól: erre minden reményünk meg is 
van a következő 7 évben. (Ennyi ugyanis a költségvetési 
ciklus az Európai Uniónál). Mert megszüntették velünk 
szemben a túlzottdeficiteljárást, mert teljesítettük a GDP 
3 % alatti hiánycélt. 

Nem ám kigazdálkodtuk, mint más ortodox országok, hanem 
szépen megspóroltuk magunkon mi magyarok, és ez nekünk 
így nagyon is jó. Nem lettünk megadóztatva (közvetlenül), csak 
adóztunk (közvetve)! 

Szegények vagyunk, de „jól élünk”, de ami a legfontosabb, 
hogy szabadok vagyunk!

Mert nálunk van a legjobb adórendszer a világon, magyarok-
nál, mert itt észre sem veszi az ember – mit ember – állampolgár, 
hogy adóztatják. Már Gyurcsány is megmondta, hogy nem fog 
fájni, és Orbán 3 év alatt meg is csinálta!

Most már elszámolhatunk – mit elszámolhatunk – leszámol-
hatunk az IMF-el is, és végre kipenderítjük a szűrüket ebből az 
országból: soha többé nem megyünk be az ő megszorításos, 
szűk, sikátoros utcáikba.

Ez ám az igazi szabadság és függetlenség! Éljen a magyar sza-
badság, éljen a haza!

Hogy aztán mi lesz egy év múlva, az most kit érdekel? Lényeg 
az, hogy győztünk! De meddig?

ábrahám

Kistérségünk közútjainak 
egy része lepukkant állapotban 
van, tisztelt a kivételnek. Emiatt 
igen sok baleset történik, nem 
csak kül- hanem belterületi ré-
szeken is. Kedves nagykőrösi 
Olvasónk írja a következőt:

„A mai délután nagy részét 
azzal töltöttem (mint ahogyan azt 
sokan láthattátok), hogy az autóm 
kiszakadt gömbcsuklóját cseréljük 
egy másikra. Miért is? Ahogyan 
a mellékelt képek is mutatják, a 
Kossuth L. u. gyógyszertár előtti 
útszakasz be van szakadva oly-

annyira, hogy simán beültettem egy 
dísznövényt. Ez most biztosítja, 
hogy ti ne járjatok így. Azt üzenem a 
Polgármesteri Hivatal illetékesének, 
és a Közút Kezelő Igazgatóság 
területileg illetékes szakemberének, 
hogy szíveskedjenek a kátyút fel-
tárni, az alatta lévő szerkezetet 
megerősíteni, és szakszerűen szintbe 
emelve újra járhatóvá tenni azt.„

Én is ezt üzenem és szólok is 
az illetékesnek!

LŐVE

Abony új sztárjai a kistigrisek

Viszont elzárta az EU a 
pénzcsapot

Bemutatkoztak az abonyi 
MAGÁN ZOO új jövevényei, 
hiszen az elmúlt hosszú 
hétvégén már lehetett a kis-
tigriseket a szerencséseknek 
simogatniuk. Ussuri és Sibir, 
a bájos tigristestvérpár hét-
végétől várta a lelkes simo-
gatókat Abonyban. Az öthe-
tes csöppségek csetlő-botló 
lépéseikkel még a legkemé-
nyebb szíveket is meglágyít-
ják. Bár a két kis hím egy éven 
belül félelmetes ragadozóvá 
cseperedik, apró fogaikkal 
és tűhegyes karmaikkal még 
csak karcolásokat hagynak ne-
velőik karján. Egyelőre csak a 

cumisüvegükre jelentenek ve-
szélyt, hiszen még az apróra 
vágott húst is csak ízlelgetik. 
Ha tehetik, nézzék meg Önök is 
őket! Érdemes. 

HH , kép: Magánzoo
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A nagykőrösi városközpont 
Európai Unió által finanszíro-
zott felújítása során hozták 
rendbe és látták el új funkcióval 
a Ceglédi úton évtizedek óta 
omladozó Tímárházat. A Nem-
zeti Fejlesztési Ügynökség ma is 
hozzáférhető honlapján (http://
www.nfu.hu/content/5658) 
ezzel kapcsolatban a követke-
ző olvasható:

“Az önkormányzat tulaj-
donában lévő, a város kéz-
műipari hagyományainak 
emlékét őrző műemlék 
épület, a Tímárház felújítá-
sa során a ház új funkció-
kat kap. A földszinten 
utazási iroda és kávézó, az 
emeleten kézműipari szak-
kör és kézműipari termé-
keket árusító üzlet, a tető-
térben kiállító terem kerül 
kialakításra. A kávézót és 
a kiállító teremhez kapcso-
lódó üzletet az önkormány-
zat kisvállalkozónak adja 
majd bérbe.”

Az elképzelés lényegi része, 
a kávézó megnyitása 2012 
novemberében megtörtént, 
azóta egy izsáki vállalkozó üze-
melteti Cafe TimArt néven. A 
tetőtéri galéria is nyitva van, 
november óta kiállítások vált-
ják egymást, legutóbb Karsay 
Istvánné fafaragó két tehetsé-
ges növendékének műveiből 

nyílt tárlat. Azonban az utazási 
irodának, amelyet az udvarra 
nyíló nagykapu bal oldalán 
álló kis épületbe álmodtak 
meg, se híre, se hamva. Az 
is igaz, hogy a nagykőrösi vi-
szonyok ismeretében az eme-
leti kézműipari termékeket 
árusító üzlet ötlete halva szü-
letett dolog volt, azonban egy 
olyan idegenforgalmi iroda 

működtetése, amely hétvégén 
is nyitva van, elkélne a vá-
rosban. Ahol kiadványokhoz, 
információkhoz juthat váro-
sunkról az idetévedő, esetleg 
képeslapot, bélyeget vásárol-
hat stb. Egy ilyen irodának 
lenne jogosultsága és a Tí-
márház mellett, és jó helyen 
is lenne. Nyilván nem várható 
el, hogy ezt a nyereségesnek 
nem mondható szolgáltatást 
bármelyik utazási iroda 
bevállalja, ebben bizony az 
önkormányzatnak kellene fő-
szerepet vállalnia. 

– nagyi  -

Mi lesz véled Tímár ház?
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N A G Y K Ő R Ö S  -  H A N S E I

A fiatal zongoraművész, Fe-
hér Ernő szervezésében, az idén 
negyedik alkalommal nyitja 
meg „kapuját” a Nemzetközi 
Nyári Zenei fesztivál. Ezen ese-
mény nyitóhangversenyére 
kaptam meghívást 2013. augusz-
tus 14-re, a Bartók Béla Zene-
művészeti Szakközépiskola és 
Gimnázium hangversenyter-
mébe, ahol Fehér Ernő és a 
kanadai McRobbye zongora-
művészek léptek fel. Mindkét 
művész repertoárjában a ze-
netörténelem különböző kor-
szakaiból kaptunk széles átte-
kintést. Fehér Ernő elsőnek 
Domenico Scarlattinak (1685-

1757) a több, mint ötszázötven 
szonátájából hármat adott elő. 
Elgondolkodtató, hogy a ma 
emberére is milyen jótékonyan 
hat az ezekből áradó jókedv 
és derű. Másodikként J.Haydn 
(1732-1809) Esz-dúr (XVI/49) 
Genzinger-szonátája hangzott 
el. Ihletője Genzingerné volt, 
akinek zenei képmása a má-
sodik tétel. A zárótétel csupa 
gyengéd derű, szivárványos 
mosoly. Harmadikként Bar-
tók Béla szonátája I. tétele 
csendült fel. Bartók ezt a 
művét 1926-ban komponálta, 
ez zenei folytatása a híres 
Allegro barbaro zongoradarab 
stílusának. Az ütőhangszeres 
effektusok között népdalszerű 
idézetek bukkannak fel, me-
lyek igazolják, hogy Bartók Bé-

la hogyan itatódott át a magyar 
népzenével.

Az este második részében 
Noel McRobbye művészi játé-
kát élvezhettük. Elsőnek Bee-
thoven F-dúr szonáta Op.54-
et adta elő, amely menüett 
és rondó tétel, napsugaras 
vidámságú „költemény”. Máso-
dik szám a híre „Hófúvás” 
Transcendes Etűd, Liszt Ferenc 
műve. Most is lenyűgözte 
hallgatóságát. Claud Debussy: 
Estampes = metszetek soro-
zatát 1903-ban komponálta. 
A Pagodák, Granadai este és 
Kertek esőben , festői képet 
rajzol az andalúziai tájról.

A nyolc napig tartó kurzus 
alatt hét hangversenyt adnak 
a résztvevők. E hangversenyek 
nyilvánosak és a belépés 
díjtalan. Fehér Ernő és Noel 
McRobbye estjére is zsúfolásig 
megtelt a hangversenyterem, s 
a sikerben és tapsban mindkét 
művész egyaránt osztozott. 
A kurzus résztvevői közül 
néhányan meglátogatják a 
nagykőrösi Weiner Leó Zene-
iskolát is 2013.augusztus 16-án, 
és a kóreai hegedűművész, 
Hojin (Hodzsin) Jeong a Hansei-
egyetem tanára  Fehér Ernővel 
közös hangversenyt ad.

Erre a kamarahangversenyre 
hívom a zene rajongóit és azo-
kat is, akik csak egy szép,lelket 
felüdítő estre vágynak.

Horváth Ágnes

Hamarosan itt a helyi
adózás ideje

2013. augusztus 14-étől folya-
matosan kerülnek kézbesí-
tésre a helyi adókra és a 
gépjárműadóra vonatkozó, 
2013. szeptember 15-ig pótlék-
mentesen fizetendő adó ösz-
szegét, továbbá a korábbi idő-
szak adóhátralékát és az erre 
felszámított késedelmi pótlé-

kot tartalmazó készpénzátuta-
lási megbízások, valamint 
a 2013. féléves adószámla 
egyenlegértesítők. Az egyen-
legértesítők a 2013. 06. 30-ai 
nyilvántartás szerinti állapotot 
mutatják.- olvasható Nagykőrös 
város hivatalos honlapján
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Nemrégiben 
az ország leg-
nagyobb bank-
jának többségi 
tulajdonosa, azt 
megmagyará-
zandó, hogy 
miért vont 
ki - oly nagy 

hirtelen - több mint 8 
milliárd forintot a taka-
rékpénztárából: zárt saj-
tóértekezletet tartott. Any-
nyira zártat, hogy még a 
kormánypárti média jeles 
képviselői sem kaphattak 
bebocsátást, ami szintén 
szenzáció számba ment! 

De visszatérve a sajtótájé-
koztató érdemi részére, itt 
Csányinak nem is az a beje-
lentése keltett nagy sajtó 
visszhangot, mármint az, 
hogy évi egy millió sertés le-
vágására alkalmas vágóhidat 
akar létrehozni az általa kivont 
tőkéből, hanem inkább az, 
amit csak úgy kedélyesen és 
mellékesen megjegyzett...

Mármint azt, hogy Orbán 
miniszterelnöki államtitkára 
Lázár bizonyára nagyon jó po-
litikus, mert hát a trafikügyet 
is milyen jól elintézte! Célozva 
ezzel arra, hogy bizony bot-
rány, botrányt követ ebben az 
igen füstös, és - mondjuk ki – 
igen büdös országos ügyben.

Nos, a válasz sem váratott 
sokáig magára, a miniszter-
elnöki államtitkár új fizimis-
kával, rövid, macsós szakállal, 
és ehhez illő lazasággal be-
jelentette, hogy szerinte az 
OTP vezér meg az ország leg-
nagyobb uzsorása, aki a sze-
gény devizahiteleseken gaz-
dagodott meg...

Ez már igazi mélyütés volt, 
sportnyelven szólva, és szinte 
az egész ország felkapta a fejét 
a bejelentés hallatára. 

Mert Csányiról, az OTP ve-
zérről köztudott, hogy igen 
bőkezűen támogatja a magyar 
focit, sőt a VIP páholyban együtt 
szotyolázik Orbán Viktorral, 
Székesfehérváron, a Videoton 
meccsen. A bankárkirály 
még az MLSZ elnöki tisztét is 
elvállalta, annak ellenére, hogy 
hobbija alapvetően nem a foci, 
hiszen szenvedélyes afrikai 
vadász hírében áll... 

Lázárról meg mindenki 
tudja, hogy a miniszterelnök 
bizalmasa, hiszen rajta, 
mármint a saját, bizalmas 
személyi titkárán keresztül 
akarja Orbán elosztani 
azokat az euró milliárdokat, 
amelyek a túlzottdeficiteljárás 
megszűnésére való tekintettel 
– már joggal jár - nekünk 
magyaroknak, sőt Magyar-
országnak.

Az egyszeri állampolgár meg 

csak kapkodja a fejét, hogy 
hogyan lehet az, hogy Orbán 
Viktor mindkét bizalmasa, mit 
bizalmasa, kegyeltje a média 
nyilvánossága előtt kóstolgatja 
egymást. Vajon melyik a vesz-
tes fél, és melyik a nyertes, 
akivel Orbán üzen a másiknak? 
Mert hogy nem maguktól 
mernek így nyilatkozni, az 
szinte biztos, hiszen ebben az 
országban Orbán mindenről 
tud! Csak emlékeztetőül: Or-
bán személyesen maga kér-
te el a Hódmezővásárhelyi 
önkormányzattól Lázárt, maga 
mellé, a Miniszterelnöki Hiva-
talba. De ugyanakkor Csányival 
is sokáig tartottak a mézes 
hetek, legalábbis amíg a fociról 
volt szó. 

Lehet, hogy régen volt már az 
egy(?) a tábor, egy a zászló(?) 
időszak? 

Mert bizony repedések lát-
szanak a Fidesz gránit épüle-
tén, amelyek már nem is olyan 
hajszálvékonyak! 

Rossz nyelvek szerint 
Csányi azért vonta ki a 
pénzét a bankból, hogy ne 
kelljen a devizahitelesek 
kárpótlásába beszállnia, el-
sősorban a saját pénzével. 
Varga Mihály ugyanis már 
komoly tárgyalásokat fo-
lytat a Bankszövetséggel, 
meg a devizahitelesek kép-
viselőivel, miközben az 
államot képviseli. 

Kompromisszumos megol-
dást kell találni, azaz mindhá-
rom félnek áldozatot kell(ene) 
hoznia, mert a kialakult hely-
zet már társadalmi kockázatot 
jelent.  Lehet, hogy ezt érezte 
meg Csányi, és elébe ment 
– persze a maga módján – a 
problémának? Lázár meg le-
csapott rá, mert nem lehetett 
ezt a ziccert kihagyni, mert 
már korábban is az országot be-
hálózó polipnak nevezte Csá-
nyit, azaz nem rejtette véka alá, 
hogy nem igazán kedveli. 

Szóval áll a személyeskedő 
bál a két nagyágyú között, 
melynek a kimenetele nem 
lesz közömbös a magyar bel-
politikára, de még a magyar 
gazdaságra sem, ha az érintet-
tek pozícióit nézzük. 

Azt gondolom, hogy a végső 
döntőbíró mégis csak Orbán 
lesz megint, akinek előtt-utóbb 
nyilatkoznia kell, hogy ki mellett 
áll ki...

A vesztes fél meg „véres” 
fejjel vonul majd ki a magyar 
belpolitikából.

Hát ez a mi „elitünk” diszkrét 
bája, melyre a címben is 
utaltam. 

Ábrahám
Fotó MTI

P e r i s z k ó p

Az „elit” diszkrét bája...
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Pékek készülnek Deák 
András sepsiszentgyör-
gyi kemenceépítő és 
pékmester (elöl jobbról) 
vezetésével a kemencé-
be helyezni a Kárpát-
medence kenyerét a 
Szolnoki Művésztelepen 
2013. augusztus 19-én. A 
mintegy 150 kilogram-
mos ünnepi kenyeret 
Révkomáromból, Li-
pótról, Beregszászról, Zen-
táról, Tarnowból és Sepsi-
szentgyörgyről érkezett pék-
mesterek dagasztották meg és 

hat órán át sütötték az ország 
egyik legnagyobb szabadtéri 
kemencéjében.

MTI Fotó: Mészáros János

Szolnokon sütötték meg 
Kárpát- medence kenyerét
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Beteg elme…

Az Országépítő Szent István király ünnepére

Napjainkban rengeteg pa-
naszt hallani az élet minden 
területén, hogy nem tud meg-
élni, kevés a jövedelme, nincs 
munka, drága a megélhetés, 
elhagyta a párja, ki van idegi-
leg, stb. Ha az ember megvizs-
gál külön-külön egy-egy esetet, 
azt veszi észre, hogy baj van 
a gondolkodással, vagy a hoz-
záállással. 

Az elmúlt több, mint 20 év tel-
jesen kifordította az embereket a nor-
málisnak mondható életvitelből és 
a gondolkodásból. Az anyagi javak 
hiánya a túlzott liberális szemlélet, 
a médiák szerepe, és agymosása ve-
zetett idáig bennünket.

A családok szétszedése és 

a szeretet hiánya, a mosott 
agyúak befolyása, hatalmas 
nyomást gyakorol, és könnyen 
félrevezetnek sok normális-
nak vélt embert. Az elmúlt 
napokban hallottam, hogy egy 
családanya rábeszélte férjét, 
hogy vállaljon külföldön mun-
kát, több jövedelemért, és a 
pénzt küldje haza neki, hogy 

ő tudjon élni és szórakozni. 
A férfi mit sem sejtve, ezt el 
is vállalta és kiment dolgozni, 
majd amikor látogatóba jött ha-
za, a hölgy közölte vele, hogy 
ő már elhidegült tőle és hagyja 
őt békén. Ezt a gondolkodást, 
van, aki elítélte, és van, aki 
helyeselte. 

Természetesen én is azok közé 
tartozom, aki ezt teljesen elítéltem, 
csak azon tűnődtem, hogy azok, akik 
nem vetik meg ezt a gondolkodást, 
hol élnek. Minek kell még történni, 
hogy az emberek felébredjenek, és 
végre megváltoztassák a jelenlegi 
élhetetlen és romlott világot, taszít-
sák ki maguk közül a romlottan 
gondolkodókat, és jöjjön egy tiszta 

erkölcsös élhető világ? 
A felelősöket, akik ide 

juttatták a világot, ezt megen-
gedték, sőt terjesztették, meg 
kell büntetni, de ezt csak egy 
keresztény hazáját szerető ide-
ológia lesz képes kivitelezni. A 
nép munkát, tisztességes bért 
(amiből meg tud élni) és be-
csületességet szeretne. Elég 
volt a liberális eszmékből. Ké-
rek mindenkit, az elkövetkező 
időszakban ne engedje magát 
félre vezetni. A jelenlegi beteg 
elmét még meglehet gyógyítani.

Dénes Dénes, JOBBIK
 Nagykőrös 

„Hallgass, fiam, atyád intelmére,
S ne vedd semmibe anyád 

tanítását!”

A magyar történelem kró-
nikásai már a középkorban 
lerakták a történelmi ha-
gyomány alapjait. Elbeszé-
léseik részletesen szólnak a 
honfoglalásról és a királyság 
megalapításáról.

Augusztus hónap, különleges 
hónap. A profán és egyéb 
egyházi ünnepek mellett 
augusztus 20-án Szent István 
királyunk szentté avatásának 
napját ünnepeljük. 

De, ki is volt Szent István? 
A több, mint ezer esztendeje 
született és éppen ez évben, 
kilencszázhetvenöt éve halt 
meg. Vajon van-e egyáltalán 
lehetőség arra, hogy a messzi 
évszázadok feneketlen mély-
ségéből hitelt érdemlően 
idézhessük meg első keresz-
tény uralkodónk alakját?

Apja: Géza, magyar fejede-
lem, anyja: Zombor gyula Sarolt 
nevű, Konstatinápolyban keleti 
rítus szerint megkeresztelke-
dett lánya. 974-ben, születése-
kor a pogány-türk eredetű Vajk 
nevet kapja. A keresztségben 
I.István vértanú után Istvánnak 
keresztelik.

Géza, halálakor (997) még 

egy kialakulófélben lévő állam-
szervezetet hagyott maga 
után, ami elsősorban a királyi 
hatalom stabilizálását jelentő 
gazdasági erőforrások és a 
fegyveres erő egy kézbe véte-
lén alapult. A Géza személye 
folytán összetartott, születő 
félben lévő magyar államnak 
a fejedelem halála után súlyos 
belharcokat kellett túlélnie. 
Koppány, a család legidősebb 
férfitagja követelte magának 
a főhatalmat, ami lázadáshoz 
és majd harcokhoz vezetett. 
István a német lovasságnak 
köszönhetően legyőzte őt. 
A csatában Koppány is ele-
sett, testét felnégyelték és 
négy vár kapujára tűzték ki 
elrettentésül. III.Ottó kezé-
be véve a Német-római 
Császárság ügyeit, célként 

az egyetemes keresztény 
állam megteremtését, azaz az 
univerzalizmust tűzte ki. Eh-
hez szüksége volt anyagi és 
emberi erőforrásokra. Koro-
nát küldetett tehát Istvánnak 
II.Szilveszter pápával. Asztrik 
érsek 1000-ben el is hozta a 
Szent koronát Rómából Eszter-
gomba, hogy első királyunkat 
megkoronázza. István így hitet 
tett a római keresztény világba 
tartozás mellett. Ezzel az egy-
séges keresztény, magyar 
királyság alapjait rakta le. A 
kereszténység felvételével, 
az államiság kialakításával, 
István az európai integrációt 

választotta. Az államalapítás 
megmaradásunk záloga volt 
egyben. Az önálló egyház-
szervezet kiépítésével Magyar-
ország nemzetközi rangja is 
emelkedett.

Istvánnal valami új kezdődött 
az országban. Nevéhez fűződik 
a területi alapon szerveződő 
vármegyerendszer kiépítése. 
Két törvénykönyve, mely 
legnagyobb részt önálló jog-
alkotás, a kor társadalmi és 
gazdasági viszonyaiba bepil-
lantást enged láttatni. Az 
akkori Európában egyedülálló 
jelenség: a magyarok orszá-
gában egyazon nyelvet beszéli 
a köznép és az előkelők, sőt 
a nagyműveltségű papi mél-
tóságok is. 

Európát történelmünk során 
mindig képviseltük, s ha kellett 
megvédtük.

A XI. században, László ki-
rály korában, 1083. augusztus 
20-án történt szentté avatása. 
Előzménye: a még István 
életében történ csodás 
események és halála után 
történ csodás gyógyulások tör-

ténéseit László király össze 
gyűjtötte, ezek ismeretében je-
lölte ki a szentté avatás napját.

Az országra áldást hozó 
jobb keze, gyűrűjével együtt 
megmaradt. A Szent Jobbot 
ma a Szent István Bazilikában 
őrzik.

István rendkívüli jelentősé-
gű történeti személyiség volt, 
akinek szellemisége, alkotásai 
a mai napig sem értek véget. 
A harmadik évezred küszöbén 
megint csak a múlt és a jelen, 
a magunk és a mások értékei-
nek ötvözetéből születhet meg 
a magyar jövő. Hogy milyenek 
legyenek a jövőt építő magyar 
emberek – mindenki a maga 
helyén – arra az első magyar 
szent király példaként szol-
gálhat.

Augusztus 20-án István 
szentté avatása napján az 
aratás befejezését, a termés 
begyűjtését, az életadó új 
kenyér napját is ünnepeljük.

Horváth Ágnes
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pénzét: most éppen a szövetkezeti 
takarékbetéteket.

***
Sebes Maca örömlánynak tel-

jesen mindegy, hogy a vendége 
politikailag baloldali vagy éppen 
jobboldali-e: lényeg az, hogy 
biztosan és gyorsan fizessen a 
szolgáltatásaiért.

***

Okos Béla könyvelő szerint 
úgy kellene a magyar adózó-
kat megkopasztani, hogy azok 
közben lehetőleg ne nagyon 
gágogjanak!

***
Mára bebizonyosodott, hogy 

ebben az országban szegénynek, 
de még gazdagnak sem jó lenni: 
szegénynek azért, mert szegény, 
gazdagnak meg azért, mert 
államosíthatják a vagyonát és így 
lesz szegény.

***
Az egyszeri város önkormány-

zata a Tiszakécske felé vezető 
utat javasolja ezer tó országútnak 
elnevezni, mert annyi kátyú van 
rajta, hogy ha egy jó kiadós nyári 
eső jön, az tényleg ezer tóvá 
változik.

***
Hidd el, hogy mindent elérhetsz 

az életben amit akarsz, feltéve, ha 
nem politizálsz!

***
A sokasodó problémák a jó 

politikus számára csak a döntési 
lehetőségek egyértelmű bővülését 
jelentik. 

***
Az izgága politikus számára az 

irónikus, nyugodt érvelés sokkal 
dühítőbb, és bosszantóbb, mint a 
tiltakozó ordibálás.

1. kép: MTI fotó, Kallos Bea

Testületi ülések képei: 

Polyák Attila 
fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 19. Hétfő: Huba, 
Emília

Augusztus 20. Kedd: István, Vajk
Augusztus 21. Szerda: Sámuel, 

Hajna
Augusztus 22. Csütörtök: Meny-

hért, Mirjam
Augusztus 23. Péntek: Bence, 

Szidónia, Fülöp
Augusztus 24. Szombat: Berta-

lan, Jonatán
Augusztus 25. Vasárnap: Lajos, 

Patrícia
Augusztus 26. Hétfő: Izsó, Tália, 

Natália

Állatorvosi ügyelet
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Matolcsy György MNB vezér 
úgy vonul be majd a magyar 
történelembe, mint a nagy  banki 
alapkamatvágó huszár. 

***
Ferenc pápa is kétharmaddal 

nyert, de mégsem változtatta meg 
úgy a Bibliát, hogy azt a jövőben 
a hívők Alaptörvénynek kellene, 
hogy hívják.

***
A politikus a belső lelki békéjét 

csak akkor érheti el, ha minden tő-
le telhetőt megtesz a választóiért. 

***
A mai magyar, modern kapitalis-

ta politika előbb a nyugdíjasokat 
tolta félre, most meg már a pá-
lyakezdő fiatalokat is.

***

Mint utólag kiderült, a híres 
OTP-s bankvezérről - annak 
idején népszerűsítés céljából 
- magyar gyümölcsöt is elne-
veztek: ez a Csányi dinnye.

***
Az egyszeri politikusnak már két 

helyettese is van, feltehetőleg azért, 
hogy így hárman együtt el tudják 
majd végezni az önkormányzatok 
„államosítása” után megmaradt, 
igencsak  kevéske hivatali munkát.

***
Veszélyes szotyolázni Székes-

fehérváron a VIP páholyban 
focimeccsen, - együtt a mi-
niszterelnökkel - mert még az 
ember a szocializmusban meg-
szerzett és a rendszerváltás után  
továbbgyarapított vagyona is 
rámehet.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas már előre reszket, ami-
kor meghallja, hogy a szőke női 
szóvivő már megint meg akarja 
védeni valakinek a megtakarított 

Augusztus 20.

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

dr. Gubik Zoltán
Törtel, Szent I. út 7..

T: 376-581 T: 06-20-424-7460

Cegléd, Ceglédbercel,
Albertirsa, Csemő, 

Mikebuda, Dánszentmiklós
dr. Csapó István

Cegléd, Alkotmány u. 21.
T: 311- 920 T: 06-20-385-1141

Nagykőrös, Nyársapát, 
Kocsér

dr. Baksai Ferenc
Nagykőrös, Mintakert u. 32.

T: 06-20-914-1333

Augusztus 25.

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

dr. Konrád Alfréd
Cegléd, Szekér út
T: 06-20-210-0210

Cegléd, Ceglédbercel,
Albertirsa, Csemő,

Mikebuda, Dánszentmiklós
dr. Boldizsár János

Cegléd, Buzogány út 2.
T: 06-20-570-2348

Nagykőrös, Nyársapát, 
Kocsér

dr. Évin Sándor
Nyársapát, Vasút d. 6.

T: 389-023 T: 06-20-978-2740

Sok dolguk akadt a
nagykőrösi tűzoltóknak

Valószínűleg a nagy kánikulai 
időjárás az oka, hogy megnőtt 
a tűzoltók munkája. Vonultak 
a tűzoltók 08. 07-én a 441-es út  
Delta vaskereskedés mögötti 
épülethez, ahonnan az egyik 
helyiségből füst távozott a sza-
badba. Az épületbe behatolás 
után találták meg a kollégák 
a középkorú hölgyet, akit 
kimentettek az épületből, és 
füstmérgezés gyanúja miatt a 
mentősöknek átadtak. 08.08-án 
jött a jelzés, miszerint a Tüzér 
utcában melléképület ég. A tu-
lajdonos a tüzet elkezdte oltani, 
de a melléképületben tárolt PB 
gázpalack a nagy hőterheléstől 
felrobbant, a tulajdonos meg-
sérült. Egy szabadnapos kecs-
keméti tűzoltó kolléga ment be 
az utcáról segíteni az oltásban. 
A nagykőrösi egység a jelzéstől 
számítva három perc elteltével 
a helyszínen volt, és a gyors 
kiérkezésnek, valamint a kecs-
keméti tűzoltó segítségének 
köszönhetően a szomszédos 
ház tetejére a tűz nem terjedt 
át. A megérkező ceglédi egység 
segített az utómunkálatokban. 
Sajnos ez az eset személyi sé-
rüléssel, és anyagi kárral járt. 

08. 09-én  Kodály Zoltán utcába 
közúti balesethez kellett vonulni. 
Anyagi kár keletkezett, szemé-
lyi sérülés nem történt. Az egy-
ség útletakarítást végzett. 08. 10-
én 00.34 perckor Nyársapáton, 
az Ugyeri úton avar tűzhöz 
kellett vonulni, a tűz tanyát ve-

szélyeztetett. Az egység a tüzet 
eloltotta. 08.1 0-én 20.33-kor Nagy-
kőrös Bokros dűlőbe zártkert 
tűzhöz kellett vonulni, ahol a 
tűz fóliaházakat veszélyeztetett.  
A tüzet a lakosság segítségével 
megfékezték, eloltották. Sze-
mélyi sérülés nem történt. Ez-
úton szeretném megköszönni 
a kecskeméti tűzoltó kolléga 
önzetlen segítségét melyet a 
káresemény felszámolása során 
nyújtott. 

Tisztelettel Fakan Zoltán 
tűzoltó parancsnok.
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Augusztus 16-án adták át 
Abony városában a 360 millió 
forintból megépült Piac-
csarnokot. A megnyitón elég 
volt nyitott füllel és szemmel 
járni és kelni. Sok érdekessé-
get láthattunk a helyszínen, 
illetve hallhattunk a közönség 
soraiból. 

Az első dolog, ami szembe 
ötlő, hogy a csarnok belül 
úgy néz ki, mint ami még 
nem igazán készült el. Meg-
tudtam, így marad, mert a 
tervező így álmodta meg…

Szürkén, lyukasan. Az épület 
sötét, sajnos világítani kell majd 
benne nappal is, ami az üze-
meltetés költségeit növeli. A sö-
tétségnek tehát ára van, de oka 
is. Eredetileg annak tetejére, ha 
Pláza is lett volna, parkolót ter-
veztek. Így felülről nem jut be 
elég fény az épületbe, sajnos. A 
tervezőnek a város mintegy 40 
milliót fizetett ki. Még nem látni 
egyértelműen, hogy az árusok 
honnan és hogyan hozzák be 
az árujukat, de ez nem sokakat 
érdekel. Nem tudni, hogy hol 
és hogyan árulják majd a tejet, 
még nem kiforrott a történet. 
Nincsen még használatba véte-
li engedély, ezért nem jöhettek 
be még az árusok, azonban 
már át kellett adni a határidő 
miatt a létesítményt. Az érintett 
őstermelők és árusok nem 
tudtak az avatón részt venni, 
tekintettel arra, hogy éppen 

a régi asztalokon 
árultak reggel tízkor. 
Talán szerencsésebb 
lett volna olyan 
időpontra tenni az 
ünnepséget, mond-
juk délutánra, mi-
kor ők is jelen lehet-
tek volna. Akár a 
kulcsot is át lehe-
tett volna nekik 
adni jelképesen, 
hiszen elvileg a 

piac nekik épült, értük van. 
Boldogan átvágták volna a 
szalagot is, akár… Mindez szak-
ma, marketing, protokoll. A 
kinti mobil asztalokat egyéb-
ként gondosan elrejtették a 
vendégek elől a megnyitón, 
de  megtudtam, hogy azok di-
rekt úgy készültek, hogy csak 
könnyű tárgyakat, egy ládát se 
bírjanak el. Mozgó árusok nem 
árulhatnak a Piac területén, 
ki vannak tiltva. Ez azt jelenti, 
hogy nem jöhet a húsos kocsi, 
de a halas sem, hiába van or-
szágos engedélyük az árusítás-
ra. Tehát Abonyban, ha most 
lenne Karácsony, amikor a 
halnak kis hazánkban igazán 
szezonja van, nem lehet majd 
a piacon halhoz jutni… Ilyen és 
hasonló gyermekbetegségek-
kel küzd egyelőre az abonyi új 
Piac. 

Merem remélni, hogy ha-
marosan túljutnak majd 
minden nehézségen, le-
győznek minden akadályt 
és végre azoknak a mege-
légedésére fog üzemel-ni 
Abony legkisebb „gyerme-
ke„, akiknek az épült. 

Sok sikert, és jó árusítást! Én 
biztosan vásárló leszek! Mert 
őstermelőink megérdemlik! És 
Ön?

Lőrinczy Veronika

Porszemek a fogaskerekek 
között, avagy a Piac
gyermekbetegségei

Augusztus 16-án ugyan 
ünnepélyes keretek közt át-
adták az abonyi piacot a 
nagyérdeműnek, de szomorú-
an kell nyugtáznunk, hogy a 
területen éktelenkedő „rom-
kocsma„ az tartja még magát 
és e jelek szerint - ki tudja 
meddig – marad is. Az épület 
szimbolikus értelemmel is bír, 
a tulajdonos és az önkormány-
zat, pontosabban főként a je-
lenlegi polgármester viszonyát 
hűen tükrözi. A „romkocsma„ 
területe az önkormányzaté, 
a felépítmény magánkézben 
van. Peres eljárás is folyt ez 
ügyben, hatalmas botrány is 
keveredett abból, hogy pár éve 
az egyik éjjelen ki akarták kötni 
az áramot innen és bontani 
is szerettek volna, mármint 
az önkormányzatiak. Mára 

már vége a peres eljárásnak, 
de bontás nincs. A helyzet 
megváltozott közben, hiszen 
bontani már nem lehet egysze-
rűen, sőt. Az egyezség, mely-
től való eltérés polgári pert 
indukálhat, arról szól, hogy 
a tulajdonos kap a megépülő 
(?) Abony Plázában, vagy ha 
nem ott, akkor a Piaccsarnok 
területén belül egy ugyanakko-
ra négyzetméteres helyiséget, 

mint amekkora a „romkocsma„ 
Viszont a Pláza ugrott, nincs 
rá pénz és képviselői akarat 
sem, a Piac épületében pedig 
a pályázat miatt nem lehet öt 
évig eladni üzlethelyiséget, 
csak bérbe adhatóak. Nos, 
van még egy megoldás, ha 
mindenképpen bontana az 
önkormányzat, mert már nem 
tudná esetleg nézni a romot: 50 

Kis abonyi Balkán: Örök 
mementóként megmarad a 

romkocsma?

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Harmadik alakalommal száll-
ta meg Németországot a Kid FC 
felnőtt labdarúgócsapata. Idén 
a két évvel ezelőtti helyszínt 
(Zandt) választották labdarú-
góink. A festői környezetben 
elhelyezkedő kis falu nagyon 
jó lehetőséget biztosított a csa-
patnak a következő szezonra 
való felkészülésre. Bár amatőr 
csapatról beszélünk, de itt, ha 
csak egy hétig is, de profinak 
érezték magukat a fiúk. Minden 
reggel a közös reggeli után 10 
órakor edzésen vettek részt 
a srácok, majd a közös ebéd 
után amit kis szieszta követett 
vagy közös program vagy 
pedig mérkőzés követett. Két 
mérkőzést játszottak kint a 

KID FC labdarúgói, sajnos 
egyik mérkőzésen sem sikerült 
nyerniük, de ilyenkor nem 
is az eredmény (felkészülési 
idő) a fontos, hiszen ilyenkor 
maximális terhelés mellett 
vannak a meccsek és inkább 
az erőnlét megszerzése a cél! 
Jutott idő szórakozásra is, 
hiszen élőben tekinthették 
meg a Bayern München - FC 
Barcelona meccset, és volt 
szerencséjük belekóstolni egy 
igazi bajor sörfesztivál hangu-
latába :)! 

Köszönjük!
Csapat nevében írta: Boros 

Zsolt

Németország Part 3

millió forintos kártérítést fizet 
a tulajdonosnak. Nyilvánvaló, 
hogy ez megint nem tartha-
tó, pénz nincs… Akkor viszont 
minimum öt éven át, de az is 

lehet, hogy az idők végezeté-
ig nézegetheti a lakosság a 
romhalmazt. Jut eszembe a 
„romkocsma„ szóról. Ha már 
úgyis olyan nagy divat ez kis 
hazánk nagyobb városaiban: 
Nem lehetne itt tényleg egy 
„romkocsmát„ üzemeltetni? 
Ha már tényleg annyira fer-
telmesen ronda, legalább ne 
legyen halott, töltsék meg 
funkcióval azt. 

LŐVE



www.hetihirek.hu 92013. január. 01. 92013. augusztus 21. www.hetihirek.hu

Miközben olvasónk éppen 
a rendőrséggel kapcsolatos 
egyik cikkünket olvasgatta, 
mely IDE kattintva elérhető, 
a család egyik kerékpárját ép-
pen meglovasították a piac kör-
nyékéről. Tekintettel arra, hogy 
nem állíthat a rendőrség min-
den kerékpár mellé rendőrt, az 
alábbi gondolat jutott eszembe. 
Ha már a bűnügyi statisztikát a 
városban ilyen markánsan be-
folyásolja a kerékpár lopások 
száma, vagyis naponta több 
eset előfordul, miért nem alakít 
ki a helyi önkormányzat őrzött 
kerékpártárolókat a település 
leginkább érintett részein? 
Egy jelképes összegért, egy öt-
venesét, vagy egy százasért bár-
ki betehetné ide a kerékpárt, 
például, amíg buszra száll és 
elmegy dolgozni. Legalább há-
rom helyre biztos szükséges 
lenne, de lehetne akár többre 
is. Kicsi befektetés, megoldható 
mindez a jelenlegi városőrökkel 
vagy a közhasznú munkások-
kal is. Ha csak azzal számolunk, 
hogy egy megőrzőbe 50 forin-
tért, naponta 100 kerékpárt 

helyeznek el, az is havonta 
150.000 forint bevétel az ön-
kormányzat számára. Úgy, 
hogy a munkavállalók elvileg 
adottak is lennének, tehát még 
költségvonzata sem lenne… Ha 
három helyen nyílna őrzött 
tároló, a bevétel mintegy 
450.000, azaz majdnem fél mil-
lió forintot tenne ki. Mindez ar-
ra is fedezetet nyújtana, hogy 
esetleg kamerákat is csatasor-
ba állítsanak ugyanitt, a plusz 
védelem érdekében. Egy biz-
tos, a havonta ellopott kerékpá-
rok értéke több, mint a fenti 
összeg, nem beszélve a bosszú-
ságról. Miért vándoroljon ez 
a pénz a tolvajok zsebébe? 
Nem jobb helyen lenne ez az 
önkormányzatnál? Ők pedig 
további biztonságtechnikai be-
rendezésekre költhetnék... Ez 
csak egy szerény javaslat volt 
részemről, de ez már tényleg 
tűrhetetlen állapot….

Lőrinczy Veronika, mint egy 
olvasó

Kép: Télen, nyáron lopják!

Vajon elkérheti az E.ON az
ingatlan adásvételi szerződését?

Segítség! Folyamatosan ugatnak a szomszéd kutyái
Szeretne Ön olyan szomszéd 

mellett lakni, akinek a kutyái 
éjjel és nappal megállás nélkül 
ugatnak? Nos, annak ellenére, 
hogy az ebek „dolga„ többek 
között éppen az ugatás, én 
biztosan nem… Olvasónk ezzel 
kapcsolatban küldött nekem 
panaszos kérést, kérdést, a 
következőket írja: „Segítség! a 
szomszédom kutyái éjjel- nap-
pal ugatják megállás nélkül a 
nagy semmit! Nappal még nem 
olyan nagy baj, de éjjel nem 
lehet tőlük aludni, pihenni! 

Szóltam a szomszédnak érte, 
de lekiabálta a fejem, hogy én 
egy senki vagyok és úgy ugat-

nak a kutyák ahogy akarnak! 
Mit tehetek ellenük? Napi 12 
órát dolgozom, és pihenni 
nem tudok! Esetleg feljelenthe-
tem csendháborításért? Vagy 
egyszerűen el kell tűrnöm?” – 
írja

Panasszal egyébként a közte-
rület felügyelőkhöz lehet for-
dulni, és nem első sorban az 
ugatás miatt, hanem ők az 
ugatás okát fogják megkeresni, 
pontosabban, ha a tartással 
kapcsolatban szabálytalansá-

got tapasztalnak, akkor az 
illetékes szerveket értesíteni 
fogják. Egyébként három ku-
tyáról van szó, csak állnak a 
kerítésnél és ugatnak folya-
matosan. De a lényeges az 
esetben az, hogy ezt vajon 
miért teszik? Nem lényegtelen 
az sem, hogy vajon be van-
nak- e oltva, chippelve? És 
még folytathatnám a sort. 
Mindenesetre Olvasónknak 
kitartást kívánunk, és az ügy 
mielőbbi rendeződését.

LŐVE

Tette fel a költői kérdést 
kedves Olvasónk, amikor sze-
rette volna a nem régiben 
megvásárolt ingatlanában a 
villanyórát. Ugyanis az abonyi 
E.ON ügyfélszolgálatosa ennek 
a bemutatását kérte tőle, mire az 
abonyi lakos elmondta, hogy eh-
hez szerinte semmi köze nincs az 
áramszolgáltatónak. A panaszos 
olvasónak az sem tetszett, hogy 
hiába csak egy nyomtatvá-
nyért szeretett volna bemenni, 
sorba állt, mert az ajtón ezt az 
utasítást olvasta. Az ügyfélszol-
gálatos szerint nem kellett vol-
na kivárnia a sort. Tehát, nem 
volt túl vidám az ügyintézés 
sajnos. A tulajdonos vitte ma-
gával a tulajdoni lapot és ezt 
természetesen be is mutatta, 
de ez az ügyintéző szerint ke-
vés lett volna… Az ügy azóta 
már mégis rendeződik, mégis 
átírják az órát a huzavonát 
követően. Sajnos nem vagyok 
szakértője a témának, de én is 
úgy érzem, hogy az adásvételi 
szerződéshez a szolgáltatónak 
semmi köze, tekintettel arra, 
hogy az sok személyes adatot 
is tartalmaz. Többek között 
a vételárat is… Ráadásul egy 

óra átkötésének, más névre 
számlázásnak még a tulajdon-
jog igazolása sem feltétele. 
Lehet, hogy egy bérlő veszi a 
nevére a mérőt.

Nos, az E.ON honlapján nem 
találtam érdemi információt 
arra nézve, hogy mik a kötele-
ző mellékletei egy óraátírás-
nak, ezért megkérdezem 
az áramszolgáltató sajtósát 
minderről. Annyit látok a doku-
mentumok között egyelőre, 
hogy az átíratáshoz a tulajdo-
ni lap VAGY (!) az adásvételi 
szerződés szükséges. 

A tulajdoni lap egyéb-
ként magasabb szintű bi-
zonyítéknak számít, mint 
az adásvételi szerződés, 
tekintettel arra, hogy a 
Földhivatal pontosan az 
adásvételi szerződésnek 
megfelelően jegyzi be a 
tulajdonjogot az ingatla-
nokra. Ezért józan paraszti 
ésszel nem értem, hogy 
miért kellett volna még 
a fenti esetben több is a 
tulajdoni lapnál.

Lőrinczy Veronika

Megoldási javaslat a kerék-
párok biztonsága érdekében

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!
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Nagykőrösön közismert 
zenetanár – Barna Elek, és 
felesége Módra Zsuzsanna 
– ikerlányainak egyike, 
Krisztina e hó 10-én tartotta 
esküvőjét. Az ifjú férj, a 
kecskeméti Vén András. Az 
ünnepi ceremóniára a kecs-
keméti Nagytemplomban, va-
lamint a Városházán került 
sor. Ezt követően a násznép 
autókonvoja a lajosmizsei 
Geréby-kúriába hajtott, ahol 
ki világos-ki virradatig tartott 
a választékos vacsora utáni 
mulatozás.

Sok örömet, boldogságot, 
bő gyermekáldást kívánunk 
a fiatal párnak, és az őket 
felnevelő két családnak.

(x)

Legyetek Ti a klipen!

A kis Pityke a ZTE-hez igazolt

Mivel Ti segítettétek hozzá a 
zenekart a klip lehetőséghez, ezért 
Veletek szeretnénk elkészíteni is. 
Ezúton hívunk és várunk Bennete-
ket szereplőnek, nézőnek, amihez 
csak kedvetek van! A lényeg hogy 
ott legyetek, és csépeljétek a hang-

szereket! Úgy értjük, Nektek kéne 
zenélést átélve imitálni is a filmen, mi 
meg közben jól beszórakozunk. 

Augusztus 25, 14:00, 
Nagykőrös, Bols Jazz Café
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Apróságok

Nagykőrös. Nem az első 
alkalom, - feltételezhetően 
nem is az utolsó – hogy meg-
próbáljuk felhívni a helyi 
illetékesek figyelmét a város-
ban imitt-amott felbukkanó 
rendetlenségre. – Hogy ne 
mondjuk – slendriánságra. 

Magunk megnyugtatásá-
ra írjuk, legtöbbször nem 
minden haszon nélkül, 
hiszen többnyire meg-
hallgatásra találnak ész-
revételeink.

Ezúttal egy, valóban szebb 
napokat látott, és új korában 
hangulatos, mai állapotában 
roskatag lakóház közeli ösz-
szedőlésének veszélyére sze-
retnénk figyelmeztetni az il-
letékeseket. Első sorban dr. 
Körtvélyesi alpolgármester 

urat, aki a „nagyberuházások” 
megszűntével más egyebekben 
lett „illetékes”. Többek között a 
„Tűzoltóság” mint  szakterület 
is hozzá tartozik. Nota bene, így 
a katasztrófavédelem is.

Ebből kifolyólag gyakran, 
„gyalogában” közelíti meg a 
Tűzoltóság szépen rendbe tett 
székházát a Tomori utcán át, 
hiszen az a Rákóczi-, és Tomori- 
utcák sarkán található.

Nem hisszük, hogy el-
kerülte volna tekintetét a 
Tomori utca 3-as számú ház 
áldatlan állapota, amiben 
sok éven át az evangélikus 
egyház imatermet tartott 
fenn, mint egyik tulajdonos.

Sok oka lehet, – és van 
is! – hogy az evangélikusok 
manapság szinte elfogytak 

a városból. Így a 
funkció fenntartása 
oka fogyottá vált. 
Ezzel paralel a 
korábbi „jó gazda” 
figyelme a zéró felé 
konvergálódott. Ez 
meglátszik a ház álla-
potán!

Fentről lefelé ha-
ladva a tetőszerkezet 
megroggyant, a ké-
mény dűlő-félben. a 
cserépfedést a sze-
lek bontogatják. Az 
épültekor dombon álló ház 
kerítése támfalként fungál, – 
járó-szintje mintegy méterrel 
magasabb az utca 
járdájánál! – mely 
napjainkban közel 
áll a járdára boru-
láshoz. Ez akár életve-
szélyes fenyegetés! 
Az utcai homlokza-
tot beborítja a buja 
növénytakaró, mely 
városi lakóház ese-
tében nem feltétlen 
előny. 

Összességében a 
szinte kitapintha-
tó elmúlás, né-
hány tízméternyire találha-
tó a Nagykőrös díszeként 
aposztrofált megújult főte-
rünktől. Erősen kontrasz-
tos kép!

Nem hisszük, hogy a városi 
illetékesek nem találnának 
megoldást a nyilvánvalóan – 
esztétikailag – szomorú, a gya-

logosaknak közveszélyt jelentő 
állapot megszüntetésére. 

Nem beszélve arról hogy az 
EU ide vágó direktívái szerint 

az ilyen elhanyagoltság „közte-
rület szennyezés” speciális 
esete, tehát bírságolandó…

Reméljük, hogy az ország 
főépítészeinek városi sétái el-
kerülik a Tomori-utcát.

Tóth Barna

Sok boldogságot az ifjú párnak!
Újabb fiatal magyar tehet-

séggel erősített a Zalakerámia 
ZTE KK csapata: az NB1/B-s 
Vasastól érkező nagykőrösi 
Velkey János két éves szerző-
dést írt alá a kék-fehérekhez. 
Velkey az előző idényben csa-
pata egyik húzóemberének 
számított, mérkőzésenként 
átlagosan 15,5 pontot és 3,9 le-
pattanót szerzett, valamint 2,6 
gólpasszt adott. A nyári U18-
as EB-n pedig a válogatottnak 
is igazi vezéregyénisége volt: 
8 mérkőzésen átlagban 28 
játékperc alatt 11,9 pont, 4,8 
lepattanó és 3,4 gólpassz került 

a neve mellé, labdaszerzések 
tekintetében pedig az egész 
torna mezőnyének harmadik 
legjobbja lett 2,6-os mutatójával. 
Velkey János édesapja, Velkey 
István - vagy ahogy minden-
ki ismeri: Pityke – tagja, majd 
edzője volt az NB I/A csoportos 
nagykőrösi férfi kosárlabda 
csapatnak, míg felesége, János 
édesanyja, Glaser Zsuzsa az 
NB I/B-s női kosárlabda csapat-
nak volt meghatározó játékosa. 
A Velkey házaspár 2009-ben 
Nagykőrösért Kitüntető Cím-
ben részesült. 

HH
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580 kilométer kell a jogsihoz, de elvileg nem lesz drágább

Áldott augusztus 20.

Az országos média felkapott 
egy hírt és szinte pánik tört 
ki, mivel az eddigi 30 óra 
kötelező gyakorlat mellett a 
jövőben 580 kilométert is le 
kell vezetni a B- kategóriás 
jogosítvány megszerzéséhez. 
A szakhatóság közleményében 
hangsúlyozta, hogy a vezeté-
si tapasztalat és az alapvető 
technikák jobb elsajátítása ér-
dekében kezdeményezték a 
múlt hét csütörtökön hatályba 
lépő változtatásokat. Első ol-
vasatra ebből az derülhet ki, 
hogy drágább lesz a jogosít-
vány megszerzése. Ennek jár-
tam utána és kifaggattam Janik 
Andrást, a Janik Autósiskola 
vezetőjét. 

Megtudtam, hogy náluk nem 
lesz semmiféle díjemelkedés, 
hiszen eddig is bőven 
teljesítették a 30 óra alatt is 
a tanulók az 580 kilométeres 
minimumot. Ez első sorban a 
Fővárosban vezetni tanulók 
esetében lehet érdekes, mert 
ott tényleg araszolnak a ta-
nulók a csúcsforgalomban és 
megeshet, hogy egy óra alatt 
csak 5- 6 kilométert vezetnek 
le csigatempóban haladva. Így, 

valóban nem lehet megfelelő 
vezetési rutint szerezni, ese-
tükben teljesen érhető is az 580 
órás minimumkövetelmény. 

„Ezt a szabályt a tanuló 
érdekében hozták és ért-
hető is, mert van, aki a 
fentiek miatt csak 300 
órát vezet, mire elmegy 
vizsgázni. Meggyőződésem, 
hogy ennyi idő alatt nem 
lehet megfelelő rutint sze-
rezni. Nálunk átlagban 
700 kilométert vezetnek a 
tanulók, így semmiféle vál-
tozásokra nem lesz szük-
ség. 

Nem csak az adott telepü-
lésen kavargunk a tanulókkal, 
a megfelelő gyakorlat megszer-
zéséhez elengedhetetlenül fon-
tos az országúti közlekedés is. 
Ezért átjárunk más városokba 
is. Egyébként eddig is volt egy 
alapnorma, mely ránk nézve 
kötelező volt, az adóhatóság 
óránként 21 kilométert írt elő 
minimálisan. Eddig is kötelező 
volt 160 km-t lakott területen 
kívül levezetni. 

Olyan képző szervek 
esetében tudom elképzelni 
a fentiek miatti áremelést, 
ahol a tanuló rovására 
spórolnak az autóhaszná-
lattal. Egy bizonyos kilo-
méter teljesítésére szükség 
van, e nélkül nem lehet 
nyugodt szívvel vizsgára 
küldeni tanulókat! 

Az életben egyszer kell 
megszerezni ezt a tudást, 

utána már nem veheti el 
senki. Talán csak a hétvégi 
autósok borzadnak el ezen 
az 580-as számon, akik szinte 
csak bevásárlásra használ-
ják az autójukat és azt is 
vasárnaponként… Van olyan 
10 éves autó, melyben csak 

6000 kilométer van. Mi nem 
csapunk be senkit, hiszen 
nem úgy működik jól a Világ, 
hogy lehúzzuk azt, akit lehet.
„- mondta el lapunknak Janik 
András

A közúti vizsgaszabályzatot 
egyébként több ponton mó-
dosították. Az egyik legfon-
tosabb a fenti változás. Tehát 
a gyakorlati vizsgára jelent-
kezőknek ezentúl kötelező, 
kilométerben meghatározott 
menettávolságokat is teljesíte-
niük kell az előírt óraszámok 
mellett. Ez a B-kategóriás, va-
gyis a normál személygépko-
csik vezetésére jogosító iga-
zolvány esetében 580 kilomé-
ter megtételét jelenti a vizsga 
előtt. Az NKH szerint a változta-
tás megszüntetheti azt a hibás 
gyakorlatot, amellyel a tanulók 

„szinte álló autóban” tanulnak 
vezetni. 

Újdonság továbbá, hogy a 
tanulóknak a közúti közleke-
dés szabályairól szóló elméleti 
vizsga első előadásának nap-
jától számított egy éven belül 
le kell vizsgázniuk. A határ-
időt elmulasztóknak újra kell 
kezdeniük a tanfolyamot. Ezt 
a szabályt az október 1-je 
után induló tanfolyamokra 
kell alkalmazni.  A motoros 
jogosítványra jelentkezőket 
érinti, hogy az elméleti tan-
folyam és vizsga alól is 
mentesülnek azok, akik két 
éven belül jelentkeznek az 
újabb motoros kategóriára. A 
két éven túl jelentkezőknek 
sem kell a teljes tanfolyamot 
elvégezniük, nekik - kategóriá-
tól függően – meghatározott 
óraszámú oktatásban kell részt 
venniük. Egyszerűsödtek a 
képzésre beiratkozás feltételei, 
nem lesz szükséges az orvosi 
alkalmasság, illetőleg az alap-
fokú iskolai végzettség iga-
zolása a képzésre történő fel-
vételkor. Ezekről a tanulónak 
elegendő lesz nyilatkoznia, 
de a tanulót tájékoztatni kell 
a vizsga későbbi feltételeiről. 
Az elméleti vizsgáztatást érinti 
még, hogy a hallássérültek 
is tehetnek szóbeli vizsgát, 
amelyen a közlekedési ható-
ság által kirendelt jelnyelvi tol-
mács működik közre.

LŐVE/MTI
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Nagykőrösön az évek óta 
hagyományos programot szer-
vezték meg Augusztus 20-án. 
Az ünnepi köszöntőt ezúttal 
Kustár Tamás alpolgármester 
mondta, megáldották az új ke-
nyeret, melyet a Nagykőrösi 

Gazdakör adott át. Az „Új 
kenyér Ünnepe„ címmel mű-
sort tekinthettek meg az ér-
deklődők. A programon köz-
reműködött Keller Dániel és 
Zenekara, valamint a Kecs-
kemét Táncegyüttes tagjai. A 

hivatalos polgárrá fogadási 
ceremóniát is megtartották, 
ahol köszöntötték az újszülöt-
teket. A rendezvényen részt 
vett Dr. Czira Szabolcs polgár-
mester is. Az utóbbi évek 
hagyományainak megfelelően 

idén sem szerveztek Augusz-
tus 20-án esti programokat 
Nagykőrösön, így tűzijátékot 
sem.                            – nagyi  -

Képösszeállításunk még az 
Augusztus 20.-i rendezvényről 
a 15. oldalon
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TELEVÍZIÓMŰSOR AUGUSZTUS 20 - AUGUSZTUS 26.

5:50 Hajnali gondolatok
5:55 Srpski Ekran
6:25 Unser Bildschirm
6:55 Balatoni Nyár
9:00 Magyarország lobogójának 
felvonása és tisztavatása
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Virágzó Magyarország
12:30 Beszterce ostroma
13:55 Beszterce ostroma
15:30 Kultúránk az UNESCO-ban
16:00 A Munkácsy életút
16:55 Szent István-napi ünnepi 
szentmise és Szent Jobb 
körmenet
18:55 Szent István és a rovás
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Fölszállott a páva
21:00 Tüzijáték
21:35 Erkel Ferenc: István király
0:40 Sacra Corona

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
8:40 Vuk 2. - Kis Vuk
10:00 Ennivaló a csaj
11:50 Így készült
12:20 Ébredő sötétség
14:20 Majom bajom
16:10 Az ördög jobb és bal keze
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Ocean’s Thirteen – A 
játszma folytatódik
21:20 István, a király
23:15 A születés
1:15 Remington Steele

6:00 Tv2 matiné
9:35 Bajkeverő majom
11:05 Szurikáták
12:35 Winnetou bosszúja
14:30 Babe 2 – Kismalac a 
nagyvárosban
16:25 Lúdas Matyi
18:00 Tények
19:00 Cincin lovag
20:55 Valami Amerika 2
23:20 A szabadság útjai
1:25 Az öreg hölgy és a testőr
2:55 Magyarország, jövünk!
3:00 Super Car

5:55 Hajnali gondolatok
6:00 Híradó
6:20 Sporthírek
6:24 Időjárás-jelentés
6:30 Múlt-kor
7:00 Híradó
7:10 Sporthírek
7:14 Időjárás-jelentés
7:20 Angi jelenti
7:45 100 kép a XX. századból
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:20 Macskafogó
10:50 A hangyák mindent 
tudnak
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Útravaló
13:40 Ridikül
14:30 A kékvércse
14:55 Az ember bolygója
15:50 Család csak egy van
16:35 Híradó Nyár 2013
16:50 A szenvedélyek lángjai
17:35 Híradó
17:40 Rex felügyelő
18:35 A múlt fogságában
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Egyszer volt, hol nem volt
21:00 Gyilkosság
21:50 Hacktion Újratöltve
22:45 Híradó
23:00 Átok
23:30 Átok
0:30 Család csak egy van
1:15 Bűvölet
1:40 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat

16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:35 Barátok közt
21:15 Szulejmán
22:20 Szulejmán
23:25 Reflektor
23:45 Rejtélyek asszonya - 
Vadnyugati gyilkosság

6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
15:00 Született feleségek
16:00 Csapdába csalva
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:10 Családi Titkok
20:15 Aktív
21:00 Hal a tortán
21:35 Junior
23:45 Ringer - A vér kötelez
0:45 Tények Este
1:20 Astro-Világ Éjjel
2:25 Junior

5:55 Hajnali gondolatok
6:00 Híradó
6:20 Sporthírek
6:24 Időjárás-jelentés
6:30 Barangolások öt 
kontinensen
7:00 Híradó
7:10 Sporthírek
7:14 Időjárás-jelentés
7:20 A mi erdőnk
7:45 100 kép a XX. századból
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:20 Vízkereszti boszorkányok
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Rondó
12:55 Alpok-Duna-Adria
13:25 Átjáró
13:55 Ridikül
14:45 Az ember bolygója

15:35 Család csak egy van
16:20 Híradó Nyár 2013
16:35 A szenvedélyek lángjai
17:25 Szerencse Híradó
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő
18:35 A múlt fogságában
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Éjfélkor Párizsban
21:50 Az Este
22:25 Hacktion Újratöltve
23:35 Nemzeti Nagyvizit
0:05 A rejtélyes XX. század
0:35 Munkaügyek – IrReality 
Show
1:00 Család csak egy van
1:45 Bűvölet
2:15 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Gasztrotúra
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL KLub Híradó
19:20 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:35 Barátok közt
21:15 Revolution
22:15 Revolution
23:15 Reflektor
23:35 Totál szívás
0:35 Infománia
1:10 Remington Steele

4:10 Magyarország, jövünk!
4:15 Babavilág
4:40 Műsorszünet
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - A Flúgos nyomozó

14:00 Tények Délután
15:00 Született feleségek
16:00 Csapdába csalva
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:10 Családi Titkok
20:15 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:35 Pitch Black – 22 évente 
sötétség
23:45 Grimm
0:45 Tények Este
1:20 Astro-Világ Éjjel
2:25 Pitch Black – 22 évente

5:55 Hajnali gondolatok
6:00 Híradó
6:15 Sporthírek
6:20 Időjárás-jelentés
6:25 Az Este
7:00 Híradó
7:05 Sporthírek
7:10 Időjárás-jelentés
7:20 Noé barátai
7:45 100 kép a XX. századból
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Capri - Az álmok szigete
9:15 A calabria fiú
11:10 Rex felügyelő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Életkerék
12:55 Esély
13:25 Történetek a nagyvilágból
13:55 Ridikül
14:40 A hangyák mindent 
tudnak
15:00 Az ember bolygója
15:50 Család csak egy van
16:35 Híradó Nyár 2013
16:50 A szenvedélyek lángjai
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő
18:35 A múlt fogságában
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Boxutca Extra
20:07 Időjárás-jelentés
20:15 Csínos Palkó
21:50 Szeretettel Hollywoodból
22:20 Híradó
22:30 Forma-1 Belga Nagydíj-
Szabadedzés
0:15 Munkaügyek - IrReality 
Show
0:45 Család csak egy van
1:30 Bűvölet
1:55 Bűvölet
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RTL

RTL

RTL
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5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 EgészségKalauz
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:35 Barátok közt
21:15 CSI: Miami helyszínelők
22:15 Gyilkos hajsza
23:15 Reflektor
23:30 Totál szívás
0:35 Gasztrotúra
1:00 4ütem
1:35 Remington Steele

4:05 Magyarország, jövünk!
4:10 Segíts magadon!
4:35 Műsorszünet
6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Az élet iskolája
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
15:00 Született feleségek
16:00 Csapdába csalva
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:10 Családi Titkok
20:15 Aktív
20:30 Jóban rosszban
21:35 Eladó a családom
23:35 Luxusdoki
0:35 Tények Este
1:10 Astro-Világ Éjjel
2:15 Eladó a családom
3:45 Magyarország, jövünk!
3:50 Alexandra Pódium

5:55 Hajnali gondolatok
5:58 Nemzeti Nagyvizit
6:25 Magyar gazda

7:00 Híradó
7:15 Sporthírek
7:20 Időjárás-jelentés
7:25 Zöldsorsok: A Tétényi-
fennsík sorsa
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Mikrokozmosz – Füvek 
népe
9:30 Vízitúra
10:00 Történetek a nagyvilágból
10:30 Életművész
11:30 Valóságos Kincsesbánya
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Másfélmillió lépés 
Magyarországon - 32 év múlva
12:55 A világörökség kincsei
13:15 Boxutca – Forma-1 
magazin
13:45 Forma-1 Belga Nagydíj - 
Időmérő edzés
15:20 Angelique és az ezüsthátú 
gorillák
16:15 Fábry
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Romantikus lelke
21:55 Borvacsora
22:50 Tina Turner – Koncert 
az arnhemi GelreDome-ból, 
Hollandiából
0:25 Volt egyszre egy másik 
Amerika

6:30 Top Shop
7:00 RTL Klub Híradó
7:25 Kölyökklub
10:10 Monsuno
10:40 A Föld-mentőakció
12:25 Gasztrotúra - extra
12:50 4ütem
13:30 Dilinyósok
13:55 Agymenők
14:25 Eastwicki boszorkák
15:30 A hős legendája
16:30 Castle
17:30 Castle
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Házasodna a gazda
20:05 Harry Potter és a bölcsek 
köve
23:05 Ragadozó 2.
1:00 Remington Steele

6:00 Az idő örvényében
6:25 Tv2 matiné
10:00 Monster High
10:25 Astro-Világ
11:30 Babavilág

12:00 Stílusvadász
12:30 Én is menyasszony vagyok
13:00 Doktorok
14:00 Xena
15:00 A férjem védelmében
16:00 Luxusdoki
17:00 Sas kabaré
18:00 Tények
19:00 Aktív Extra
19:30 Mint a hurrikán
21:35 A Sakál
0:05 Holtak földje
1:55 Astro-Világ Éjjel
3:00 Propaganda
3:50 A férjem védelmében

5:55 Hajnali gondolatok
5:58 Esély
6:25 Magyar gazda
7:00 Híradó
7:20 Sporthírek
7:25 Caravaggio Máltán
8:00 Híradó
8:05 Sporthírek
8:10 Időjárás-jelentés
8:15 Nem az én erőm
9:00 Katolikus krónika
9:40 Megkeresni az embert
10:05 Útmutató
10:30 Tanúságtevők
10:55 Evangélikus magazin
11:20 Evangélikus ifjúsági műsor
11:30 Az utódok reménysége
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Világ Kép
12:35 A világörökség kincsei
12:55 Telesport – Sport 7
13:30 Forma-1 Belga Nagydíj- 
Futam
16:20 Telesport
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Irigy Hónaljmirigy
21:20 Üvegtigris 2.
23:10 Már nem lakunk itt
0:50 MüpArt classic – 
Orgonasztorik III.

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
10:25 Teleshop
11:20 Gasztrotúra
11:50 A Muzsika Tv bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:25 Tuti gimi
13:25 Harry Potter és a bölcsek 
köve

16:30 Castle
17:30 Castle
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Bolondok aranya
22:15 A sárkány bosszúja
0:05 Portré
0:45 Cobra 11
1:45 Míg a halál el nem választ

4:40 Kalandjárat
5:05 Műsorszünet
6:00 Időnyomozó
6:25 Zöld világ
6:50 Tv2 matiné
10:00 Monster High
10:25 Astro-Világ
11:30 EgészségMánia
12:00 Stahl konyhája
12:30 Több mint TestŐr
13:00 A kiválasztott - Az 
amerikai látnok
14:00 Békétlen békítő
15:00 Sue Thomas - FBI
16:00 Mint a hurrikán
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 Cápamese
21:45 Hulk
0:25 Közelebb
2:15 Astro-Világ Éjjel
3:20 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
9:00 Capri - Az álmok szigete
9:55 Rex felügyelő
10:45 Csaád-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Roma magazin
12:55 Domovina
13:30 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:30 Hunyadi Járat 2012
15:00 Az ember bolygója
15:50 Család csak egy van
16:35 Híradó Nyár 2013
16:50 A szenvedélyek lángjai
17:35 Híradó
17:45 A múlt fogságában
18:35 Rex eflügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Legenda
21:30 Rex
22:20 Hacktion Újratöltve
23:15 Híradó
23:30 Aranyfeszt 2013
0:00 Az utolsó előtti út

0:25 Munkaügyek - IrReality 
Show
0:55 Család csak egy van
1:40 Bűvölet
2:05 Bűvölet

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Miden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Portré
13:40 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
14:05 Éjjel-nappal Budapest
14:45 Fókusz
15:20 A végső akarat
16:20 Kettős játszma
17:25 A bosszú angyala
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 Fókusz
19:45 Éjjel-nappalo Budapest
20:30 Barátok közt
21:10 Dr. Csont
22:15 CSI: A helyszínelők
23:10 A főnök
0:15 Reflektor
0:30 Remington Steele

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:30 Babapercek
9:40 Teleshop
10:50 Astro-Világ
12:00 Amit a szív diktál
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Tények Délután
15:00 Született feleségek
16:00 Csapdába csalva
17:00 Veled is megtörténhet!
18:00 Tények
19:10 Családi Titkok
20:15 Aktív
21:00 Jóban Rosszban
21:35 NCIS
22:35 NCIS: Los Angeles
23:35 Én is menyasszony vagyok
0:05 Összeesküvés
1:05 Tények Este
1:40 Astro-Világ Éjjel
2:45 Jake visszalő

RTL

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Kiütötték a forintot,
301 felett az euró

A régiós devizákkal együtt 
gyengült hétfőn a forint: az eu-
rót 301,09 forinton jegyezték dé-
lután fél kettőkor a reggel hét 
órai 299,97 forint után.

Az árfolyam hétfőn 299,80 
és 301,38 forint között alakult; 
301 forint feletti eurójegyzésre 

utoljára június 11-én volt példa. 
A svájci frank árfolyama a kora 
reggeli 242,96 forintról 243,60 
forintra, a dolláré 225,15-ről 
225,57 forintra emelkedett, a 
japán jené viszont 2,3073 forint-
ról 2,3027 forintra csökkent. A 
lengyel zloty 0,37, a cseh korona 
0,20, a román lej 0,29 százalék-
kal gyengült hétfőn az euróval 
szemben, amit kora délután 
4,2530 zloty, 25,8200 cseh koro-
na és 4,4607 lej árfolyamon 
jegyeztek.                             MTI

Augusztus 9. és 10.-én ren-
dezték meg Kőtelken a XXI. 
Terepjáró Találkozót, melyen 
Central Geo Trophy Kicsi ka-
tegóriában, a versenyzésben 
abszolút kezdő abonyi páros, 
Magyarné Nagy Nóra és fér-
je, Magyar Zsolt élete első 
versenyén máris felállhatott 
a dobogó harmadik fokára. A 
bronzérmes duó hölgytagját 
faggattam minderről. 

Nóri mosolyogva, csillo-
gó szemmel, boldogan és 
megszállottan mesélt a 
történtekről. Számomra ki-
derült, hogy mindez máris 
nagy szenvedély, és bol-
dog, hogy belevágott. 

Első sorban azoknak 
ajánlja a sofőr férje mellett 
navigátori szerepet betöltő 
szép mosolygós fiatal anyuka 
ezt a sportágat, aki szereti a 
kihívásokat, és a megfelelő ad-
renalin szintet, hiszen ehhez 
mindenképpen szükség van 
erre.

A történet nem is olyan ré-
gen kezdődött, csak két hónap-
ja. Egy versenyen voltak eddig 
csak, Pásztón, de ott nem in-
dultak, csak kipróbálták szer-
zeményükkel, hogy milyen is 
ez a versenyzés. „Szolnoki ba-
rátaink hatására, az előképzés 
megvolt. Először engem sike-
rült nekik megfertőzniük, majd 
megmutattam a férjemnek, 
és belevágtunk. Egy SUZUKI 
Samurai, 1,3-as épített autónk 
van, mely utca forgalomban ter-
mészetesen nem vehet részt. 
Nincs igazi különlegessége de 
minél jobb eredmények el-
érése érdekében folyamatos 
átépítést, fejlesztést igényel. 
Szerencsére a férjem ért hozzá, 
az apósommal, no meg a ba-
rátokkal közösen építgetik. 
Mindenki munkája jól jön, aki 
hozzá tud tenni a dologhoz. 
Ráadásul a kisfiam is, aki 

most négy éves, nagyon élvezi 
ezt az egészet, már most ott 
tüsténkedik és „szerel„, persze 
autózni is imád. 

Szerencsére vannak „tanító-
mestereim„, Szolnokon él a 
Nagy Csaba- Czakó Kristóf pá-
ros, akik már profik és extrém 
kategóriában versenyeznek. 

Egyébként az offroadosokra a 
határtalan összefogás, egymás 
segítése a jellemző.  Remek 
hangulatú, összetartó közösség 
ez. A verseny, amin indultunk, 
egy önálló verseny, nem egy 
bajnoki sorozat része. Egyálta-
lán nem sejtettem, hogy ilyen 
szép eredmény sikeredik első-
re, hiszen harmadikok lettünk 
a 17 indulóból kategóriánkban. 
Éjjel negyed 11-kor vágtunk 
neki az éjszakai (trophynak)  
64 km-es távnak, ahol különféle 
feladatokat (3spec. 3TKP) is 
kellett közben teljesítenünk. Az 
autónk valóban „átfestődött”, 
a szép zöld helyett szürkévé 
vált a nagy sárban, mert pont 
hatalmas, szakadó jégesőben 
vágtunk neki a távnak. Két 
taliga sárral hoztuk haza, ez 
volt a külső- és belső borítás. A 
verseny végére egy centi száraz 

Éljen a TEREP!
Abonyi bronzérmesek az alföldi Off-road versenyen

ruhadarab nem maradt rajtam. 
Megtudtam többször is, hogy 
milyen cipőben lábat mosni.  
Reggel fél öt körül érkeztünk 
a célba és 1-2 óra alvás után 
irány a nappali verseny. Ne-
kivágtunk az úgynevezett 
nappali triál szakaszoknak, 
de sajnos káresemény történt 
az autónkban és ezt nem tud-
tuk már vé-
gigcsinálni. Itt 
is azért 9-ek let-
tünk. Viszont a 
harmadik he-
lyért kapott ku-
pa örök életünk-
re az egyik ked-
vencünk lesz 
majd! Egyébként 
ehhez a műfaj-
hoz egy nagy 
adag szerencse 
is szükségeltetik, 
még a legjobbak 
is képesek az 
útvonalban eltévedni. Nekünk 
a mostani versenyen csak 
egyszer „sikerült„. Azt el kell 
mondanom, hogy szerintem ez 
a sportág biztonságosnak szá-
mít a technikai sportok között, 
hiszen maximális a védelem, 
amit a tartozékok, például a 
bukókeret és a négypontos 
biztonsági öv, bukósisak stb. 
nyújt. Felborulsz, és megy az 
élet tovább. Azok szoktak csak 
csúnyán balesetezni, vagy 
meghalni is, akik nem kötik 
be magukat, vagy részegen 
próbálnak bizonyítani!

Mindenkinek nagyon 
ajánlom ezt a sportot, 
akár csak nézőként is! 
Remek látványosság. Ezt 
vagy nagyon megszereti 
valaki, ha versenyez, vagy 
nagyon megutálja, és akkor 
soha többet nem csinálja. 
Középút az nincs. 

A versenyzés egyébként 
hatalmas figyelmet igényel, 
fegyelemre, önuralomra tanít. 
Nem olcsó sportágat választot-
tunk, nagyon költségigényes 
Így hát azon is gondolkodunk, 
hogy keresünk támogatókat. 
Minden pici segítség jól jön és 
reklámfelülettel meg is tudjuk 
hálálni mindezt az autónkon! 

Úgy tudom, Abonyban jelen-
leg nincsen más, aki ebben 
a sportágban versenyezne, 
Szolnokon vannak jó isme-
rőseink, de Kocséron is és 
persze az Abonyból elszár-
mazott, jelenleg Törtelen élő 
Rajki Rajmond is versenyez 
és remek eredményeket ér el. 
Kocsér kiválóságai: Lázár Pé-
ter- Pálinkás Gergő és párjaik: 
Nagy Piroska és Balta Rebeka. 
Legközelebb szeptemberben 
vágunk neki újabb verseny-
nek, már most nagyon készü-
lünk, mind lélekben, mind 
fizikálisan!„ – mesélte nekem 
lelkesen az abonyi páros 
hölgytagja, Nóri

Szerkesztőségünk, Olvasóink 
nevében is gratulálunk és 
további szép sikereket kívá-
nunk.

Lőrinczy Veronika
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Augusztus 16-án este rend-
hagyó lakossági fórumot tar-
tottak a nagykőrösi Bárány 
utcai lakótelep 5/a lépcsőhá-
zában. Az eseményt, amelyre 
meghívták László Ferenc ön-
kormányzati képviselőt is, az  
ott lakó Farkas Lóránt szervezte.

A találkozó aktualitását az 
adta, hogy a távhőszolgáltatás 
az eddigi dunaújvárosi üzemel-
tetőtől visszakerült a KŐVA 
Zrt-hez. A lakók már várták a 
váltást, mivel az évek során 
olyan magasba kúsztak a díjak 
a lakótelepen, hogy a magas re-

zsi miatt szinte eladhatatlanok a 
lakások. 

Azonban a nyugalom he-
lyett inkább olaj volt a tűzre 
a KŐVA Zrt. augusztus 7-én 
kelt levele, amelyet olyan 
jogi nyelven fogalmaztak 
meg, hogy egy laikus nem, 
vagy legalábbis nagy ne-
hezen érthet meg. Ez tar-
talmazta többek között azt, 
hogy nem lesz díjemelés, 
de a költségmegosztók fel-
szerelése a lakókat terheli, 
ráadásul a KŐVA ezt nem 
köteles felszerelni. 

Három cégtől kértek áraján-
latot, közülük kell majd a 
lakóknak kiválasztani a megfe-
lelőt. A levél idézi többek kö-
zött azt a jogszabályt is, misze-
rint a távhőszolgáltató és a 
felhasználó között a közüzemi 
szerződés a szolgáltatás igény-
bevételével is létrejött. Tehát ha 

valaki megnyitja a melegvizes 
csapot, akkor már szerződött a 
KŐVA-val. Ez az utóbbi is azon 
megállapítások egyike, amely 
tiltakozást váltott ki a lakókból. 

Mint ahogy elmondták, 
nem bíznak a Bárány utcai 
lakótelep önkormányzati 
képviselőjében, Sebes-
tyénné Angyal Zsuzsanná-
ban, mert miképpen tudja 
az ő érdekeiket képviselni 
a KŐVA-val szemben, mi-
közben ott dolgozik? 

A majd két órás beszélgeté-

sen László Ferenc alig győ-
zött jegyzetelni, folyamatosan 
áradt a panasz a lakóktól. 
A képviselő a fórum végén 
megköszönte az őt meghívók 
bizalmát, de ígérni csak any-
nyit tudott, hogy megpróbál 
utánajárni a felvetődött pana-
szoknak és igyekszik majd 
őszinte, tisztességes választ 
adni. A pénteki találkozóval 
kapcsolatban lapunknak meg-
jegyezte, hogy a lakosság 
közérthető tájékoztatása az 
önkormányzati újság feladata 
lenne, de abban inkább vele 
foglalkozik az alpolgármester, 
mintsem a nagykőrösiek, 
történetesen a Bárány utcai 
lakótelepen élők valós prob-
lémáival. 2014-ben leváltjuk a 
jelenlegi városvezetést és ak-
kor ez is változni fog – mondta 
László Ferenc.

HH

KŐVA zűrök a Bárány utcai lakótelepen
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Motoros polgárőrök
segítik a Pest megyei
rendőrök munkáját

Géppisztolyt és karabélyt ta-
láltak Cegléden egy autóban

Trafipax  Trafipax  
Trafipax  Trafipax

Egy géppisztoly és egy 
karabély került elő egy autó-
ból, amelyet a rendőrök még 
múlt vasárnap igazoltattak 
Cegléden - tájékoztatott a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitány-
ság csütörtökön. Az UAZ-
terepjáróban hárman voltak, 
akik az állították, hogy a lő-
fegyverek hatástalanítva van-
nak. A géppisztolyt és a ka-
rabélyt a rendőrség lefoglalta, 

és szakértő bevonásával vizs-
gálja. A vizsgálat lezárultáig 
ismeretlen tettes ellen nyo-
moznak lőfegyverrel visszaé-
lés miatt. A férfiak orosz 
katonai egyenruhához hason-
lító öltözetben voltak, és azt 
mondták, hogy egy hagyo-
mányőrző rendezvényről 
tartanak hazafelé a kabrióvá 
alakított UAZ-ban - közölte a 
rendőrség. – police.hu - 

Augusztus 21. 
(Szerda)

08:00-12:00 4-es főút Cegléd-
bercel és Albertirsa között

14:00-18:00 4-es főút Cegléd-
bercel és Albertirsa között

Augusztus 22. (Csütörtök)

08:00-12:00 4-es főút Cegléd és 
Abony között

14:00-16:00 Cegléd, 40-es út
16:00-18:00 Cegléd, 441-es út
8:00-10:00 44. sz. főút Kecs-

kemét és Lakitelek közötti 
szakasza

10:15-12:00 44. sz. főút Kecs-
kemét és Lakitelek közötti 
szakasza

13:00-14:00 Kecskemét, Nyíri 
út 

14:15-16:00 Kecskemét, III. 
Béla krt

Augusztus 23. (Péntek)

08:00-12:00 4-es főút Cegléd-
bercel és Albertirsa között

14:00-18:00 4-es főút Cegléd-
bercel és Albertirsa között

Augusztus 24. (Szombat)

08:00-12:00 4-es főút Cegléd és 
Abony között

14:00-18:00 4-es főút Cegléd-
bercel és Albertirsa között

8:00-10:00 Kecskemét, Köny-
ves Kálmán krt. 

10:15-12:00 Kecskemét Vízmű 
utca

13:00-14:00 Kecskemét, Ceg-
lédi út 

14:15-16:00 Kecskemét, Vacsi 
köz

Augusztus 25. (Vasárnap)
8:00-10:00 52. sz. főút Kecs-

kemét és Solt közötti szakasza
10:15-12:00 52. sz. főút Kecs-

kemét és Solt közötti szakasza
13:00-14:00 Kecskemét, Halasi 

út
14:15-16:00 Kecskemét, Békés-

csabai út

Augusztus 26. (Hétfő)
08:00-12:00 Cegléd, 311-es út
14:00-18:00 Abony, 40-es út
09:00 - 11:00 Kocsér, Szabadság 

út
4:00 - 16:00 4601.sz. út Nagy-

kőrös és Lajosmisze között
16:00 - 18:00 Nagykőrös, Szol-

noki út

						      Kistérség- Megye- Régió

H á r o m m i l l i ó 
száraz és élő vi-
rág díszítette a 
kompozíciókat. Az 
idén első alkalom-
mal új helyszínen, 
az Oláh Gábor 
utcai atlétikai 
stadionban mu-
tatkoztak be a 
44. Debreceni Vi-
rágkarnevál vi-
rágkompoz íc ió i 
és a fesztiválra 
érkezett művészeti csoportok. 
A résztvevők a Nagytemplom 
érintésével vonultak a Nagy-
állomástól a Nagyerdőbe. 
Debrecen város virágkocsija 
egyszerre tiszteleg a 650 
éves Debrecen és a 475 
éves Református Kollégium 
előtt, de történelmet idéz 
a Melocco Miklós Kossuth-
díjas szobrászművész ötle-
te nyomán, Pikó Sándor 
képzőművész készítette „Tör-
ténelmi világok virágai„ című 
kompozíció, Cegléd- Kecs-
kemét- Balatonfüred közös 
virágkocsija is. Az alkotáson 

a kecskeméti barackpálinka 
és a balatonfüredi bor mel-
lett a ceglédi Református 
Nagytemplom kertjében álló 
erkély volt látható. Kossuth 
1848-ban innen hirdette ki a 
márciusi törvényeket és be-
mutatta az első felelős magyar 
kormány miniszterelnökét, 
Batthyány Lajost. Kecskemét-
Balatonfüred-Cegléd közös 
virágkocsija hatalmas közön-
ségsikert aratott.

LŐVE/MTI
Kép: MTI, a tavalyi győztes 

virágkocsi, mely Cegléd- Kecs-
kemét- Balatonfüredé volt

Cegléd és Kecskemét is részt 
vett a Virágkarneválon

A Dabasi Autópálya Alosz-
tály munkáját 2013. augusztus 
16.-tól a MOTORVÉD Polgárőr 
Egyesület motoros járőrei 
is segítik, elsősorban az M5-
ös autópálya Pest megyei 
szakaszán. Feladatuk a Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
motoros rendőreivel közösen 
a forgalom segítése, a köz-
rend és közbiztonság fenn-
tartása, valamint kifejezetten 
az autópályákhoz köthető 
bűncselekmények elköveté-
sének megakadályozása. Ez 
az Európában is egyedülálló 

MOTORVÉD Polgárőr Egye-
sület a Pest Megyei Rendőr-
főkapitánysággal együttmű-
ködési megállapodás kere-
tében látja el a számára 
meghatározott feladatokat, 
jellemzően Pest megy gyors-
forgalmi úthálózatain. Az 
érintett szakaszon közlekedők 
a nyári idegenforgalmi sze-
zonban, valamint a most 
következő hosszú hétvégén is 
találkozhatnak a rendőrökkel 
közös szolgálatot ellátó moto-
ros polgárőrökkel. 

Halálos gázolás miatt
késtek a vonatok

(MTI) - Meghalt az a férfi, 
akit eddig tisztázatlan körül-
mények között elütött a Sze-
ged felől érkező InterCity vonat 
vasárnap délelőtt a fővárosban, 
a Kőbánya-Kispest és Kőbá-
nya teherpályaudvar között 
- értesült az MTI. Az Országos 
Rendőr-főkapitányság kommu-
nikációs szolgálata arról tá-
jékoztatta a hírügynökséget, 
hogy az eset körülményeit 
közigazgatási hatósági eljárás 
keretében vizsgálja a Buda-

pesti Rendőr-főkapitányság.
A MÁV Zrt. Kommunikáci-

ós Igazgatósága azt közölte, 
hogy egy ismeretlen személy 
a szerelvény elé lépett. A 
baleset miatt egy vágányon 
sebességkorlátozás mellett 
közlekedtek, és ezért késtek a 
vonatok a ceglédi vonalon. A 
baleseti helyszínelés végéig az 
említett szakaszon utazók 15-30 
perces késésre számíthattak - 
tájékoztatott a MÁV.
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Az elmúlt hosszú hét végén 
Kocséron szombaton rendez-
ték meg a Hagyományőrző Fa-
lunapot, mely rendezvényen 
adták át hivatalosan a szépen 
felújított községházát, a kor-
szerűsített tornacsarnokot és 
az új energiatakarékos fűtési 

rendszert. Ezeket a beruhá-
zásokat a település pályázati 
forrásból, önerő biztosítása 
mellett végezte el. Kocsér pol-
gármestere, Bodnár András 
büszkén mutatta be a nagykö-
zönségnek és a meghívott ven-
dégeknek az új vagy újjáva-

rázsolt létesítményeket. Az 
érdeklődőket kulturális progra-
mok, fellépők is szórakoztatták, 
a sztárvendég Solymos Tóni 
volt. Többek között Földi Lász-
ló, a Fidesz- KDNP országgyű-
lési képviselője köszöntötte a 
vendégeket. 

Szerkesztőségünk és Olvasó-
ink nevében is kívánjuk, hogy 
használja Kocsér mindenki 
megelégedésére a nagyszabá-
sú fejlesztések eredményeit! 

HH
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D. Zoltán, a kecskeméti 
Mercedes- Benz gyár szere-
lési specialistája az autók 
utómunkálataiban vesz részt. 
Szemmel láthatóan imádja 
munkáját, a most nála lévő 
autócsodát is boldogan hasz-
nálja. Nem is akárhogyan ju-
tott hozzá, hiszen a „Május 
hónap ötlete„ versenyen ő volt 
a nyertes. Egy olyan ötlettel 
állt elő, mellyel nagyon sokat 
spórol a Mercedes gyárnak, 
mert nem egy komplett alkat-
részt kell cserélni, ha meg-
hibásodik, csupán egy csavart. 
Előtte is volt már az övé a 
legjobb ötlet, akkor ugyanúgy, 
mint most, kapott egy autót 
tesztvezetésre. A CLA-t, mely 
200-as, 1,6-os turbó, benzines 
típus, szépen beállítottuk az 
abonyi Városkapu elé, akadt 
is csodálója bőven. Szép, okos, 
intelligens autó. Igazán a jövő 
gépjárműve. Ezt a típust csakis 
Magyarországon gyártják, ára 
természetesen az extráktól, 
a felszereltségtől függ. Ez az 

autó 11 millió forintba kerül, 
de 8.340.000 forintért kínálják a 
belőle újonnan a legolcsóbbat. 

Boldogan ültem be a 
CLA-ba és csak ámultam és 
bámultam azon, hogy a mo-
dern technika mire képes. 
Megtudtam, hogy autóban 
rengeteg extra van, mely szol-
gálja a vezetés biztonságát 
és egyben hatalmas élményt 
is nyújt a sofőr számára. Van 
benne úgynevezett intelligens 
kormány, mely rezgéssel jelzi, 
ha közel ér hozzá egy másik 
gépjármű, de figyeli a sávokat 
is, és akkor is jelez, ha esetleg 
a vezető elhagyni készül saját 
sávját. Ez egy hétsebességes, 

Hagyományőrző Falunap Kocséron

Autócsoda: Mercedes CLA

	 Kistérség- Megye- Régió

dupla kuplungos autó, a páros 
és páratlan sebességek külön 
kuplungon vannak, így nem 
lehet érezni, ha vált az autó,   
mely automata sebességváltó-
val van felszerelve. 

A CLA 200-as főbb műszaki pa-
raméterei a következők:

Névleges teljesítmény (kW [LE] 
1/perc)

115/5.300 (115/5.300)
Gyorsulás 0-100 km/h (s)
8,6 (8,5)
Legnagyobb sebesség (km/h)
230 (230)
Üzemanyag-fogyasztás városban 

(l/100 km)
7,5–7,4
Üzemanyag-fogyasztás ország-

úton (l/100 km)
4,5–4,3
Üzemanyag-fogyasztás - vegyes 

(l/100 km)
5,6–5,4

Egyébként a Mercedes- Benz 
gyár nagyon büszke erre az 
autócsodára, kistérségünkből 

is nagyon sokan dolgoznak 
a kecskeméti üzemben. A 
munkatársak létszáma 2012 
decemberében több mint 
3000-re emelkedett. A gyár 
nem csak a munkatársak szak-
képzettségének köszönhetően 
lett a legvonzóbb munkáltató 
a környéken, hanem annak 
az úttörő kezdeményezésnek 
is, hogy a vállalat, - magyar 
partnerekkel közösen -, német 
mintára meghonosította a du-
ális szakképzést és a duális 
főiskolai képzést

A kecskeméti gyár a Merce-
des-Benz B-osztály gyártásához 
17 magyarországi gyártó alkat-
rész beszállítóval állt kapcso-
latban. A CLA modell gyártá-
sának elindulásával jelenleg a 
vállalat 25 hazai beszállítóval 
dolgozik együtt. – olvasható a 
Mercedes- Benz Magyarország 
honlapján

Lőrinczy Veronika
Színes képösszeállításunk a 

21. oldalon
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Magánéletében nem a várt alapján alakulnak a követke-
ző nap eseményei. Változtatnia kell a kommunikáció 
területén. A rossz helyen, rosszul alkalmazott szavak 
romboló hatásúak lehetnek. Jelenlegi munkahelyéhez 
érzelmi szállak fűzik, ezért nehezen tud dönteni, menjen, 
vagy maradjon.

Ne hanyagolja el az aprólékos dolgokat, legyenek értel-
mes céljai és vágyai. Otthoni dolgait értékelje át. Menjen 
összejövetelre, mert ez életmentő lehet az ön számára. Nem 

Baráti kapcsolatai megszakadóban vannak. Emiatt nem 
kell csüggednie, a barátok ritkán szólnak egy életre. 
Igyekezzen olyan dolgot végezni, amiben örömét leli, mert 
energiája kezd elfogyni. Az utóbbi időben nagyon sokat 
dolgozott, mégsem kapta meg az igazi elismerést. Lazítson, 
megérdemli.

Munkahelyén fontos dolgok történek önnel, akár egy 
előléptetés is számításba jöhet. Jövőre való elképzelései 
megvalósulni látszanak. Lehetősége van bizonyítani a 
főnökének a rátermettségét. Környezetében teremtse meg 
a rendet

Titkolóznak ön körül, figyeljen oda, mert ez lelki 
problémához vezethet. Környezete fontos dolgot hallgat el. 
Nem biztos, hogy az asztalra kell csapnia, inkább maradjon 
nyugodt, sokkal nagyobb lesz az eredmény. Fordítson több 
időt munkájára, nem marad el az eredmény.

Legyen nyitottabb, így környezete nehezen tudja eldönteni 
mit is akar ön. Nehéz kiismerni, sok esettben ön sincs 
tisztában azzal, hogy valójában mit is akar. Szerelemben 
ne várjon hálát, ha jót tesz valakinek, mert csalódni fog. 
Hétvége körül féltékenységi rohamai előtérbe helyező-
dnek, ok nélkül teszi.

Nehezen találja az egyensúlyt a belső énje és a külvilág 
között. Nem is érdemes nagyobb dolgokba belekezdeni. 
Nehéz lesz a héten az idejét úgy beosztania, hogy 
munkahelyén és magánéletében helytálljon. Partnere is 
rossz döntést hozhat, nem kell rögtön leharapnia a fejét.

Eljött az ön ideje, ez az ön hete. Használja ki az alkalmat, 
tervezzen, szórakozzon, engedje szabadjára fantáziáját. 
Élvezze a szabadságot. Remekül tolerálja kedvese 
kritizálását. Mindenkiben észreveszi a héten a jót, és en-
nek környezete különösen örülni fog, szeretnék mindig 
ilyenek látni.

Ne viselkedjen ennyire zárkózottan, ez sem önnek, sem a 
környezetének nem tesz jót. Magánéletét féltve őrzi, sajnos 
a titkok hamarabb kiderülnek, mint ön ezt gondolná. A 
buktatókat lazán kezeli, hamar túljut a problémán. Tele 
van ötletekkel tetterővel. Mozogjon, sportoljon sokat.

A magánéletében keletkező vita oka a múltban keresendő. 
Hivatásában túlzottan hiszékeny, és ez sajnos kihatással 
van arra, hogy önt becsapják. Saját magában bízhat. 
Szerződéskötésre alkalmas időpont a hét második fele.

Az utóbbi időben mindent anyagi oldalról vizsgál meg, ami 
nem biztos, hogy előbbre mozdítja az elképzeléseit. Óvja 
szerelmét, mert megelégeli, hogy nem kellő figyelemmel 
van feléje.

Nehezen tud dönteni a magánélete és a hivatása között. 
A boldogság kellene, hogy fontosabb legyen, de ön dönt. 
Nem várt kiadásai lesznek a héten. A munkába, olyan 
mértékbe belemerül, hogy megfeledkezik szerelméről. 
Minden újonnan megszerzett tudás a későbbiekben duplán 
megtérül.

  E heti rejtvényünk Kassák Lajossal kapcsolatos.
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Az Orgoványi Takarékszö-
vetkezetnél Kovács Sándor, 
volt konzervgyár igazgató em-
lékére szolgáló, szoborállítás 
céljából létrehozott számla-
szám a következő: 

52400092-15246198

Köszönettel a szervezők ne-
vében: Ábrahám Tibor, volt 
nagykőrösi konzervgyári dol-
gozó

szereti, ha felülbírálja valaki az ön elképzelését, nem ár-
tana ebben néha engedni.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Berettyóújfaluban 5 szobás összkomfortos családi ház eladó. 
Debreceni 3 szobást beszámítok. Vállalkozásra is alkalmas. Érd. 
06309533395                                                                                       (1)
Tanya 800 nöl telek, 1 hektár szántó eladó, vagy városi csere is 
érdekel. Érd.: Nagykőrös, Vízállás gátér d. 18. Tel.: 06-30/427-
994                                                                                              (1)
Törtel központjában 5 szobás, összkomfortos nagy családi ház 
parkosított kerttel, udvarral eladó. Bolt, busz, orvos 40 m-re. 
Tel.: 06-70/342-3615                                                               (1)

EGYÉB
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2011 őszén a Hoffmann Ró-
zsa vezette oktatási államtitkár-
ság államosította a tankönyv-
terjesztést, a feladattal pedig 
a Könyvtárellátó Kiemelten 
Közhasznú Nonprofit Kft.-t, 
azaz rövidítve a Kello-t bízta 
meg. A hivatalos kommüniké 
szerint „a könyvtárellátó képes 
lesz hatékonyságot és középtávon 
árcsökkenést elérni az iskolai tan-
könyvterjesztésben”. Az idei évtől 
a tankönyvterjesztés terüle-
tén teljesen egyeduralkodóvá 

vált az állami tulajdonú Kello. 
Először az borzolta a szülők 
kedélyeit, hogy kiderült, hogy 
a tankönyvcsomagok árát 
már július 31-ig csekken be 
kell fizetniük. A felháborodás 
következtében a köznevelési 
államtitkárság augusztus 15- 
ig kitolta a fizetési határidőt, 
azonban erről a családok 
semmiféle tájékoztatást nem 
kaptak. 

Később kiderült, hogy 
a Kello által terjesztett 
egyes tagkönyvek jóval 
drágábbak, mint ha pél-
dául a pedagógus köny-
vesboltban venné meg azt 
a szülő. 

Majd augusztus 5-én az 
is napvilágot látott, hogy 
adminisztratív hiba miatt 
több szülő nem kapta meg 
a tankönyvek díjbekérőjét 
a Könyvtárellátótól, emiatt 
előfordulhat, hogy sok diák 
tankönyvek nélkül kezdheti 
meg a 2013/14-es tanévet.

Kitűnő jelző- és patkányfogó szálkás szőrű kiskutyák és 
növendék jagdterrierek eladók! Bármire cserélem! Csivavát 
veszek! Tel.: 06-30/418-1121                                                 (1)
Páncéltőkés bécsi mechanikás rövid zongora kitűnő állapotban 
eladó. Irányár: 50 eFt. Tel.: 53/350-097 v. 06-70/205-5077 (1)
Ha valakinek van eladó fürje vagy/ és vadkacsája, hívja fel 
Olvasónkat, aki vevő lenne rá: 0620-938-6319                     (1)
Fehér rácsos kiságy + pelenkázó, kókusz matraccal, 3 funkcós 
babakocsi, mózeskosaras (gyapjú), 140 l-es Zanussi hűtő 5 éves 
eladó. Tel.: 06-20/445-4433                                                    (1)

Érvényes: augusztus 27-ig

Tege Antal az országos 
szakmédiában

Az Orgoványi Takarék-
szövetkezetnél Kovács 
Sándor, volt konzervgyár 
igazgató emlékére szolgá-
ló, szoborállítás céljából 
létrehozott számlaszám a 

következő: 
52400092-15246198
Köszönettel a szervezők 

nevében: Ábrahám Tibor, 
volt nagykőrösi konzerv-
gyári dolgozó

Botrányos a tankönyvellátás

Állandó programok a Bolls Jazz Cafeban

Csütörtök Gitárest Arany Zsolttal
Péntek Esti Video Retro Party az elmúlt 30 év legnagyobb 

video slágereivel, a hangulatfelelős DJ BigBoss

A nagykőrösi Tege 
Antallal, a Békéscsabai 
Jókai Színház színművé-
szével, az Aradi Kama-
raszínház, a Békéscsabai 
Jókai Színház és a szege-
di MASZK Egyesület kö-
zös produkciója, Theo 
Herghelegiu: Tündéri – 
minimál-szürreál musical 
– ősbemutatója után ké-
szített beszélgetést a Magyar 
Teátrum Online. Tege Antal 
Nagykőrösön járt általános iskolába 
és gimnáziumba. Már alsó tagoza-
tos korában kitűnt tehetségével 
az Arany iskola Langer Istvánné 
által vezetett nagyszerű irodalmi 
színpadán. Gimnazista korából pe-
dig a városi ünnepségeken mondott 

hiteles versmondásaira bizonyára 
sokan emlékeznek olvasóink közül 
is. Ilyen indítás után természetes, 
hogy a színészi pályát választotta 
élethivatásul.

A művésznek további sok 
sikert kívánunk szeretettel 
Nagykőrös lakossága nevében!

Kocséron két szobás, gázkonvektoros kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösi csere is érdekel. Tel.: 53/355-109 v. 06-70/541-
1245                                                                                          (1)

A tankönyvellátással kapcso-
latban László Ferenc nagykőrö-
si MSZP elnök lapunknak 
elmondta, hogy véleménye 
szerint az Orbán-rezsim a tan-
könyvterjesztés területét is a 
saját játszóterévé züllesztette, 
amely ennek köszönhetően a 
tankönyvmutyi központjává 
változott. Ahogy László Ferenc 
fogalmazott, a Kello fideszes 
csókosok – Kövér László ex-
sógornője és Meggyes Tamás 
vagyonkezelője – gyűjtőhelye 
lett. Bebizonyosodott, hogy 
Orbán Viktor és Hoffmann 
Rózsa még a nyári szünidő 
alatt is képes folyamatosan 
vegzálni a családokat, család- 
és gyermekellenes intézkedé-
seivel. 

Teljesen felesleges volt a 
tankönyvpiac államosítása, 
mivel a tankönyvek nem 
lettek olcsóbbak és az ellá-
tás sem vált hatékonyabbá 
– hangsúlyozta László.

A Kello infrastruktúrája 
tökéletesen alkalmatlan a 
tankönyvterjesztésre, ezért 
számos alvállalkozót kény-
telenek bevonni a feladat el-
végzésére. Ezért követeljük, 
hogy adjanak tájékoztatást a 
családoknak arról, miért volt 
szükség nyár közepén beszed-
ni a tankönyvek árát, hogy 
hol van a befizetett pénz, ki és 
mire használja! – hangsúlyozta 

László Ferenc, aki arra is kitért, 
hogy sajtóértesülések szerint 
a kormányzat államosítási láza 
az iskolák és a tankönyvter-
jesztés után a tankönyvkiadást 
is elérheti. Az Index számolt be 
arról, hogy a kormányzat egy kis 
kiadón, a Nemzeti Közszolgá-
lati Tankönyvkiadó Zrt.-n ke-
resztül akarja átrendezni a 14 
milliárdos tankönyvpiacot. Az 
MSZP károsnak tartaná, ha az 
Orbán- rezsim államosítással 
megszüntetné a kiadók ver-
senyét, és a  Klebelsberg In-
tézményfenntartó Központhoz 
hasonlóan egy országos terv-
hivatalt hozna létre. László 
Ferenc szerint ezzel a dilettáns 
intézkedéssel a pedagógusok 
tankönyvválasztási szabadsá-
ga is megszűnne. Mint ahogy 
a Klebelsberg Intézmény-
fenntartó Központ létrehozása 
és a Könyvtárellátó Nonprofit 
Kft. monopolhelyzetbe kerü-
lése utáni helyzet is mutatja, 
az Orbán-rezsim a kényszer-
államosítással csak rombolni 
tudott, emellett mindkét eset-
ben rosszabbul működő és 
drágább rendszer jött létre. 
Ezért felszólítjuk a kormányza-
tot, hogy végérvényesen álljon 
el a tankönyvkiadás államo-
sításának tervétől! – mondta 
László Ferenc.

HH
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Szerencsés kimenetelű balesetPisilős szatír Abonyban

Lapinformációink szerint 
két nappal ezelőtt újabb sze-
méremsértő férfi ügyködött 
a városban. Ezúttal este, sö-
tétedés után az Alkotmány és 
az Alkotás út sarkán végezte kis 
dolgát úgy, hogy közben nemi 
szervét egy elemlámpával jól 
látható módon megvilágította. 
Az egyik arra járó hölgyet, aki 
munkából igyekezett hazafelé 
megszólította, és büszkén mu-
tatta meg neki az elemlámpa 
fényénél férfiasságát és kér-
dezte tőle, hogy jól látja-e. A 

hölgy gyors iramban tovább 
haladt, és hazamenekült, azó-
ta, ha munkából jön haza, 
mindig várják őt családtagjai. 
A férfi egyébként gyors lépé-
sekben követte őt, magas, 
vékony testalkatú. A sértett 
betelefonált a rendőrségre, ké-
szül tanúvallomást is tenni, de 
munkája miatt még nem jutott 
be. Ez a „pisilős„ szatír egyéb-
ként lapinformációink szerint 
nem az a szatír, aki korábban 
a vasútállomáson ijesztgette a 
nőket, és földre teperte őket. 
Ugyanis ő még nincsen itthon. 
Nem tudjuk, hogy ezen kívül 
történt-e másik hasonló eset, 
de ha Önnel is megtörtént, vagy 
tud hasonlóról, kérem írjon 
nekem ide: szerkesztoseg@
miabonyunk.hu

Lőrinczy Veronika

Múlt héten a Hunyadi - 
Bólyai utcák sarkán álló 
villanyoszlopnak ment neki, 
az árokban való landolást kö-
vetően egy Nissan személy-
gépkocsi, vezetője egy hölgy 
volt. Feltehetően defektet 

kapott és azért vált az autó 
irányíthatatlanná. A helyszí-
nen a nagykőrösi tűzoltóság 
munkatársai is segítséget nyúj-
tottak. 

HH

Fülön csípte a tulaj a
kerékpártolvajt
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Piálós tolvaj az áruházban
A biztonsági őrök ébersé-

gének köszönhetően hiába 
buknak le újra és újra a bolti 
tolvajok a nagykőrösi Spar áru-
házban, mégis mindig akad va-
laki, aki lopással próbálkozik. 
Alig egy hónappal ezelőtt egy 
férfi alig több mint 500 forint 
értékű szeszesitalt ivott meg az 
áruházban, amit az őr észrevett 
és értesítette a rendőrséget. 
Az ingyen pityókázás 5000 
forint helyszíni bírságba ke-

rült az illetőnek. Az elmúlt na-
pokban ismét megszomjazott 
valaki az áruházban, de fülön 
csípték, így ő is a rendőrségen 
végezte. Az elkövetők egyre 
szemtelenebbek, az egyik 
például nem hogy ingyen 
szándékozott meginni az ita-lát, 
de az üres üveget még visz-
sza is akarta váltani az üveg 
visszaváltó automatánál. 

– nagyi - 

Gyorsan hajtott és egy 
kanyarban nem tudta a saját 
ívén tartani autóját az a sofőr, 
aki augusztus 9-én reggel a 
nagykőrösi Kodály Zoltán 

utcában nekiütközött a vele 
szemben érkező járműnek. 
Személyi sérülés nem történt, 
csak anyagi kár keletkezett.

Csak egy frissítő feketére 
tért be egy vendég az egyik 
nagykőrösi vendéglátóhelyre, 
amikor kávézás közben ész-

revette, hogy a vendéglő előtt 
hagyott kerékpárját ellopták. 
Mivel még időben észrevette a 
lopást, így a tettes után eredt 
és maga fogta el a biciklijére 
vágyó hölgyet, akit a rendőrök 
kiérkezéséig visszatartott. 

A büntetett előéletű nő-
nek 20 ezer forint helyszíni 
bírságot kell fizetnie. 

HH

Túl gyorsan ment, nagyot 
ütközött

Előzetesen rács mögött az 
abonyi lányt megerőszakoló 

vádlottak
A Ceglédi Járási Ügyész-

ség többek által elkövetett 
erőszakos közösülés bűn-
tette miatt nyújtott be 
vádiratot a Ceglédi Járás-
bírósághoz három vádlot-
tal szemben a következő 
tényállás alapján: 

A vádlottak, akik barátok, 
2012. november 9-én a kora 
délutáni óráktól Cegléden 
együtt italoztak, az italozást 
este hat órától a ceglédi 
autóbusz pályaudvaron foly-
tatták tovább.

Az autóbusz pályaudvaron 
megszólítottak egy fiatalkorú 
lányt, cigarettát kértek tőle, 
majd beszédbe elegyedtek 
vele, egyikük álnéven mutat-
kozott be a sértettnek. A be-
szélgetés során  egy whiskey-s 
üvegből tömény szeszes ital-
lal kínálták a lányt, aki először 
vonakodott, de a vádlottak 
unszolására végül nagyobb 
mennyiséget ivott az üvegből, 
és vádlottak kólájából is. Az 
elfogyasztott italtól a fiatal, 
gyenge fizikumú, és alkoholt 
rendszeresen nem fogyasztó 
sértett rövid idő alatt elbódult.

A vádlottak ekkor a járásá-
ban is bizonytalan sértettet 
a közeli parkba vitték, ahol a 
sértett az elfogyasztott szeszes 
italtól elájult, összerogyott. 
A vádlottak ekkor az eszmé-
letlen állapotban lévő lányt 
lemeztelenítették és mindhár-
man közösültek vele. Mivel a 
sértett továbbra is eszmélet-
len állapotban volt, és a vádlot-
tak megijedtek, hogy nagyobb 
baja esik, ezért értesítették a 
mentőket. A kiérkező mentő-
ket az egyik vádlott álnéven 
fogadta, társai elhagyták a 
helyszínt. 

A vádlottak előzetes letartóz-
tatásban vannak.

Önök a Pest Megyei Fő-
ügyészség közleményét olvas-
hatták

Lebukott a fatolvaj
Egy 58 éves dunaújvárosi 

férfit értek tetten a nagykőrösi 
rendőrök az Árbóz dűlőben 
Nagykőrösön. A férfi alaposan 
gyanúsítható azzal, hogy au-
gusztus 1. és 9. között a dűlő-
ben lévő erdőkből a tulajdono-
sok tudta nélkül összesen 200 

ezer forint értékben vágott ki 
akácfát. A házkutatás során 
a kitermelt fa nagy részét 
megtalálták a nyomozók és 
lefoglalták a kivágáshoz hasz-
nált láncfűrésszel együtt. 

HH

Vasrúddal verekedett
Egy 2,5 méteres vasrúddal 

próbálta nézeteltérést rendez-
ni az a 30 éves nagykőrösi férfi, 
aki augusztus 13-án vitapartne-
rét a kapujának kitámasztásá-
ra használt csővel megütötte. 
Az eset az elkövető lakásán 
történt, ahol egy korábbi elszá-
molási vita rendezése érdeké-

ben jelent meg a sértett és egy 
társa. Az ütés után a sérült vi-
tapartnert a mentők kórházba 
szállították, a házigazdát pedig 
előállították a Nagykőrösi Ren-
dőrkapitányságra. Ellene sú-
lyos testi sértés bűntett kísér-
letének megalapozott gyanúja 
miatt indult eljárás.
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Újabb régi boltot tüntettek el 
a föld színéről Nagykőrösön. 
Olyan ez, mintha Karthago 
romjait nézegetnénk, talán 

sóval azért nem vetették be. 
De a dózer az megérkezett a 
múlt héten és a földdel tette 

egyenlővé az 1976 óta, azaz 46 
éve ott álló zöldséges bódét. 
A bontás oka, hogy meg-
jött a határozat: Nem illik a 
városképbe. A „retro„ zöld-
séges bódé tehát így lett az 
enyészeté, a múlté. Pedig egy 
egész városrészt szolgált ki 
fénykorában, mégis halálra 
ítéltetett. A tulajdonos szo-
morúan mutatja és nézi a be-
keretezett képet. Ilyen volt és 
ilyen lett.

„Sajnos nem illünk a vá-
rosképbe, így jutottunk másik 
kettő nagykőrösi bolt sorsára. 
Azokat is elbontották, nem 

volt kegyelem. Az épület a 
mienk volt, a földterület az 
önkormányzat tulajdona. Mi 
megvettük volna ezt a „talp-
alatnyi földet„, de nem adták 
el nekünk. Így jelentős bevétel-
től esik majd el az önkormány-
zat, de ez nem érdekel senkit. 
Nem kerül be a kasszába a 
15- 18 ezer forint helyfoglalási 
díj havonta, de a tevékenység 
után befizetett helyi iparűzési 
adó sem. A város biztosan 
„jól„ jár ezzel a lépéssel, hiszen 
vadkender ültetvény nőhet a 
helyén. Ez családi örökségünk 
része- pontosabban csak volt - 
1967 óta családi vállalkozásban 
üzemelt a zöldséges bolt. Igaz, 
az utóbbi időben ezt bérbe 
adtuk, de működött még. Az 
anyósom hét éve halt meg, 
utoljára ő üzemeltette a csa-
ládból. Feladjuk, kész, nem 
lesz másik boltunk. Augusztus 

18-ig volt rá engedélyünk, 
most már végképp vége.„ – 

mondja szomorúan az épület 
tulajdonosa

LŐVE

Mercedes CLA- a Kecskeméten gyártott autócsoda

Ledózerolva, megsemmisítve, végképp eltörölve



Heti Hírek22 2013. január. 01.22 2013. augusztus 21.HETI HÍREK

A sorozat utolsó számában 
már kevés hagyományosnak 
mondható épület szerepel. Ilyen 
a Vajkó-Fitos kúria a Loson-
czy-utcában. Az utcára merőle-
gesen álló épületen kevés kü-
lönlegességet fedezhetünk fel. 
Csupán puritánsága hívja fel a 
figyelmet, ez bizony öregecske – 
de rendben tartott – épület lehet. 

A Muraközyek Ady Endre-utcai 
kúriájáról ezúttal mutatunk egy 

felvételt, még pedig az udvar 
felől. Ugyanis a többszöri átalakít-
gatás során, az utcai homlokzat 
oly mértékben változott, hogy 
azon ma már semmi egyedit 
nem találunk. A nem régen gon-
dosan felújított épület udvari 
homlokzata sejtetni engedi, hogy 
valamikor – úgy száz esztendeje 
– „nagy élet” lehetett az udvaron, 
és még inkább a falak között. – 
Egyébként az első Muraközy – 
András – is a XVIII. század elején 
települt be a városba, több ne-
mes családhoz hasonlóan. –

A jalsovai Jalsoviczkyak vala-
mivel korábban. az 1600-as évek 
vége felé lettek kőrösi lakosok. 
A századok folyamán gyara-
podtak vagyonban és családilag 

is. Jelentős földbirtokaik voltak a 
törteli határban, és Besnyőben. A 
városban   két  kúriájuk  maradt. 
Az egyikben, a Széchenyi-té-
riben, jelentősen – mondhatni tel-
jesen – átalakítva Dónáth Amb-
rus üzlete található. Egyébként 
a család „kipaterolása” után 
folyamatosan üzleteket alakít-
gattak ki az öreg házban.

A másikban – mely az Arany 
János utcában található – dr. 
Jalsoviczky László ügyvéd 
lakott, 1944 végéig. Akkor a 
szovjet megszálláskor az épü-
letet feltörték, az értékeket, és a 
berendezésének javát széthord-
ták. Sokáig üresen állta, majd 
szükséglakásként használta a 
város. Napjainkba két tulajdo-
nos lakja. Ez – több kőrösi lakó-

házhoz hasonlóan – az utcai 
homlokzaton is markánsan meg-
mutatkozik. Az épület egyik ré-
sze ilyen, a másik amolyan szí-
nű. Ezt láthatjuk a múlt számunk-
ban bemutatott Szolnoki utcai 
Soós-házon is.

Arról, hogy mekkora volt a 
família a református temető-
ben található Jalsoviczky-sír-
kert számos márvány-kövéből 
következtethetünk. Köztük van 
az I. Világháború kezdetén, 
Besszarábián elesett huszár-
főhadnagy István díszes sír-
emléke. A szépreményű fiatal-
ember halála súlyos csapást je-
lentett a családnak. Ez érződik a 
síremlékből is.

A Losonczy utca 1. számú 
épületben, a Miskolczi-kúriában 
lakott, és hunyt el Dezső Káz-
mér, Nagykőrös mindeddig 
legnevesebb polgármestere. 
(1924-1944)

Ugyanis felesége, a rendkívül 
művelt asszony Miskolczi Er-
zsébet volt. A matróna korban 
elhunyt hölgy, haláláig az Arany 
János Gimnázium könyvtárosa 
volt. 

A romantikus díszeket viselő 

épületben évtizedeken át tö-
meglakás volt, csak az utóbbi 
időben sikerült visszaadni a 
református egyháznak, mely 
bizonyára közösségi célra fogja 
használni.

A belterületi épületek között 
meg kell, említsük a Barcsay-
utcában, még a XIX. század 
utolsó harmadában épült 
népiskolát. A szép, tornácos 
épületben rendezték be a 
megye egyetlen „Iskolatörténeti 

Múzeum”ját. Nem egészen át-
gondolt – megfontolt! – döntés 
következményeként a város 
tulajdonában lévő épületből a 
gazdag anyagot átköltöztették 

a helyi múzeumban, ahol 
várja a kultúrára kedvezőbb 
időt…  Hátha lesz újra egy 
megszállott valaki, aki rendezi 
a gazdag anyagot, és bemutatja 
a múlt, az iskolatörténet egy 
megkerülhetetlen szeletét, a 
„népiskolát”.

A város határában két olyan 
kastélynak épült ház van, mely 
napjainkban is őrzi régi szépsé-
gét és hangulatát. Majdnem 
egymás szomszédságában. 
Mindkettő a Ceglédi-útról köze-
líthető meg.

Az egyik az út jobb, vagyis 
keleti oldaláról. Ez a Gaál-kúria. 
Építtetőjéről, méltóságos Gaál 
Dezső táblabíróról korábban 
megemlékeztünk. A háború után 
hányattatott sorsú épület ma 

már gondos tulajdonos kezében 
van. Előtte több „mezőgazdasá-
gi nagyüzem” központjaként 
hasznosult. De volt olyan idő, 
mikor a Rákóczi MGTSZ csibéi 
csipogtak a bálteremben. (1969-
70.)

Túloldalon, jóval távolabb az 
úttól épült a Szarvas-kastély, 
mely a tulajdonos építész, Szar-
vas György ízlését, és vagyonát 
is hirdeti. A mai erdő helyén 
kiterjedt szőlő birtok volt, 
melynek borát a kastély alatti 
pincében tartották, kezelték.

 A fáma szerint a bevonuló 
„felszabadítók” ’44-’45 telén 
nem sokat bíbelődtek a jó italú 
fehér borokat rejtő hordók ki-

nyitásával. Néhány puskagolyó 
ütötte lyukon át vedelték a ne-
dűt, míg le nem részegedtek. 
Volt, amelyik ott lelte halálát a  
fél-lábszárig álló borban.

Néhány évtizede a Nagyerdei 
Vadásztársaság vadászháza. A 
bor helyén ízlésesen kialakított 

„tanácsterem” van. A felső 
szinteken vendégszobák talál-
hatók. Az épület körül gondozott 
park várja a vadászokat. 

Ezzel az előzőkben leírt, nem 
kimondottan vidám epizóddal 
záródik a kőrösi kúriák vázlatos 
bemutatása.

Tóth Barna

Kőrösi kúriák (IV)

Muraközy kúria

Jalsoviczkyak

Gaál kastely

Népiskola

Tanárkyak

Jalsoviczky

Szarvas kasrely

Miskolczi - Dezső K.
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Véget érnek a balkáni állapotok: Piacátadó Abonyban
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Augusztus 16-án ünne-
pélyes keretek között ad-
ták az abonyi integrált 
városfejlesztési program 
keretében, EU-s forrásból, 
a Széchényi tervnek kö-
szönhetően megépült pi-
accsarnokot. A 360 milliós 
beruházásból maga a csar-
nok épülete 300 millió 
forintba került, a többi a te-
reprendezés költsége volt. 

A hivatalos átadón Czerván 
György, a Vidékfejlesztési Mi-
nisztérium agrárgazdaságért 
felelős államtitkára mondott 
köszöntő beszédet. Elmondta, 
hogy a nemzeti gondolkodás 
egyik fő része az, hogy az or-
szágban újra piacok nyílnak, a 
város és a vidék közös sorson 
osztozik. Az agrárgazdasági 
stratégia fontos része, hogy 
a lakosságot jó minőségű 
élelmiszerekkel lássák el, nem 
pedig silány élelemmel. Egy-
általán nem mindegy, hogy 
mi kerül a családok asztalára, 
az új piacokon azonban az 
árukhoz a termelő a nevét, 
az arcát is adja. Itt majd nem 
konténerekben hosszú úton 
utaztatott termékeket szerez-
het be a vásárló, hanem a 
termelőtől rövid úton azonnal 
eljut az élelmiszer a vásár-
lókhoz. „A piac szó egyben 
fórumot is jelent, nyilvános-
ságot, találkozási helyet, ahol 
lüktetve zsibong az élet. Jövő-
re ünnepeljük az EU-s csat-
lakozásunk 10. évfordulóját, 
Magyarországnak nagy szelet 
jut az EU-s tortából. Az EU 
költségvetése 3 %-kal csökken 

ugyan, de ennek ellenére Ma-
gyarország 20 %-kal többet, 1,9 
milliárd Euroval többet kap 
az agrárpolitikai célokra. Ek-
kora lehetőség még egyetlen 
kormányzat idején sem volt a 
mezőgazdasági fejlesztésekre.„- 
mondta Czerván György, aki jó 
piacozást és gazdag választékot 
is kívánt az abonyiaknak.

Romhányiné dr. Balogh Edit 
polgármester megköszönte 

mindazoknak a közre-
működést, akik aktívan 
segítették a létesítmény 
megépülését. Külön kö-
szöntötte Czerván Györ-
gyöt és Földi László or-
szággyűlési képviselőt 
is, valamint a környező 
települések vezetőit, a 
szakhatóságok jelen lévő 
munkatársait, a kivitele-
zőket és persze a „vá-

sárosokat„ is. Megtudhattuk, 
hogy Abony összesen 15 EU-s 
pályázatot nyújtott be és már 
13-on van túl a város. A Főtér és 

a városrehabilitáció keretében 
nyílik most meg az új piac. 14. 
lesz a sorban a szennyvízte-
lep korszerűsítése. 3 milliárd 
forintos fejlesztés zajlott le 
Abonyban az elmúlt öt év alatt. 

„Ha megkérdezi tőlem 
valaki, hogy melyik volt a 
legnehezebb projektünk, 
akkor azt kell mondanom, 
hogy ez a piac volt. Az 
elmúlt negyven évben bal-
káni viszonyok voltak itt, 
engedélyek nélkül folyt az 
árusítás, ebben egy hatéves 
munka van. 

Tervek kellettek, a tulajdon-
viszonyokat rendezni kellett. 
Szerencsére nem csak a 25 
ezer fő feletti települések 
vehettek részt az integrált vá-
rosfejlesztésben, hanem Abony 
is. Szeptember 2-ig ennek 
keretében összesen 22 utca 
kap még aszfalt burkolatot, a 

projektzárás október közepén 
várható. Az előző és a mostani 
képviselő testület minden tag-
ja, valamint a bizottsági tagok 
is azok, akiknek köszönhető 
ez a mostani fejlesztés. Önök-
nek is köszönöm, hogy 
türelemmel voltak és elvisel-
ték a viszontagságokat és ter-
mészetesen az árusoknak is, 
akik a mostoha körülmények 
között is kitartottak. A mostani 
piac alapterülete 1640 m2, ez a 
város kereskedelmi- gazdasá-
gi központjának csak az egyik 
fele. A tervezővel együtt az 
egyik szemünk sír, a másik 
nevet, hiszen a megtervezett 
üzletház még nem készült el. 
Végre itt azonban kulturált kö-
rülmények között árusítható 
és vásárolható a hús, baromfi, 
zöldség. 16 kereskedelmi egy-
ség van, melyet bérbe kívánunk 
adni. Van már állatorvosi szo-
ba, gombavizsgáló helyiség is. 
A fedett részen az élelmisze-
rek árusítása történik, a nyi-
tott alkalmas rendezvények 
megtartására is, mint például 
sörfesztivál megszervezésé-
re. Itt a nyitott részen lehet 

használt cikkeket, ruházatot 
árusítani. Ezzel megszűnik a 
központban a „kirakodóvásár„, 
nem lógnak többet a szőnye-
gek a kerítéseken, nem árulnak 
a földről papírdobozokból akár 
esőben is cipőket.„ mondta 
Abony polgármestere, Rom-
hányiné Dr. Balogh Edit, aki 
utána a segítséget nyújtó sze-
mélyeket, szervezeteket tün-
tette ki emlékplakettel. 

Az árusok azonban sajnos 
még nem vehették birokba 
a területet, erre pár hetet 
várniuk kell. A piacmegnyitó 
időpontjában, pénteken 10 
órakor az érintettek, akiknek 

éppen a piac épült, kint dol-
goztak a régi asztalokon, hiszen 
pont „piacnap„ volt. Így a 
hivatalos rendezvény elejét 
biztosan munkával töltötték el. 
A rendezvényen nótaműsor 

szórakoztatta a közönséget és 
jóféle bableves is jutott a jelen 
lévők asztalára. A következő 
történelmi nap Abony életé-
ben a szintén a Főtér projekt 
keretében megépült komplex 
művelődési ház és zeneiskola 
átadása lesz, augusztus 23-án, 
szintén pénteken.

Cikkünk még az átadott 
abonyi Piacról a 8. oldalon. 
Bemutatjuk ott azt is, hogy mi 
nem sikerült.

Lőrinczy Veronika
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